

ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Riachão
Prefeitura Municipal de Riachão
Pregão Eletrônico - 12/2024

Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de conhecimento do Edital	Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.
Declaração de reserva de cargos	Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.
Declaração de proposta econômica	Sob pena de desclassificação, declaro que minhas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.
Declaração de Não-Emprego de menores	Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7º da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.
Declaração de Não-Emprego de trabalho degradante	Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos termos do inciso III e IV do art.1º e no inciso III do art.5º da Constituição Federal.
Declaração de Acessibilidade	Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na legislação.
Declaração de Inexistência de Fato Superveniente	Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - Alicata Bomba D'água, 10 polegada, com canaleta, tipo profissional.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Taciel da Silva Santos	37.639.423/0001-66	08/04/2024 - 19:35:41	bestfer	bestfer	2,0000	R\$99.999,00	R\$ 199.998,00	Sim
JUMES ELETRO LTDA	19.225.144/0001-74	10/04/2024 - 16:51:51	lt	lt	2,0000	R\$50,00	R\$ 100,00	Sim
MAGTRON COMERCIO DE MATERIAL CONSTRUCAO E SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	33.600.358/0001-04	10/04/2024 - 20:37:20	work	work	2,0000	R\$160,00	R\$ 320,00	Sim
GUSTAVO XAVIER GARCEZ	26.303.607/0001-34	11/04/2024 - 12:18:52	FERTAK	FERTAK	2,0000	R\$45,00	R\$ 90,00	Sim

0002 - Base Relé Fotoelétrico Iluminação - tensão nominal 220v, corrente nominal 10A, tipo montagem em poste, normas técnicas NBR 5.123/82.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Taciel da Silva Santos	37.639.423/0001-66	08/04/2024 - 19:35:42	bestfer	bestfer	100,0000	R\$99.999,00	R\$ 9.999.900,00	Sim
LS SOLUCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	36.692.104/0001-51	09/04/2024 - 11:51:12	EXATRON	EXATRON	100,0000	R\$25,00	R\$ 2.500,00	Sim
CENTER LED MATERIAIS ELETRICOS EIRELI-EPP	26.474.579/0001-18	09/04/2024 - 14:45:18	mapetron	mapetron	100,0000	R\$20,00	R\$ 2.000,00	Sim
DME - DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	51.847.166/0001-89	10/04/2024 - 11:29:15	FOX LUX	FOX LUX	100,0000	R\$40,00	R\$ 4.000,00	Sim
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	10/04/2024 - 15:05:02	QUALITRONIX	QUALITRONIX	100,0000	R\$65,00	R\$ 6.500,00	Sim
JUMES ELETRO LTDA	19.225.144/0001-74	10/04/2024 - 16:51:51	JVG	JVG	100,0000	R\$20,00	R\$ 2.000,00	Sim
N-LED COMERCIO E SERVICOS LTDA	13.464.349/0001-26	10/04/2024 - 17:09:15	TFBR0LM	EXATRON	100,0000	R\$19,60	R\$ 1.960,00	Sim



MEGALUX MATERIAL ELETRICO LTDA	44.680.852/0001-42	10/04/2024 - 22:03:52	TECNOLINSA	TECNOLINSA	100,0000	R\$6,00	R\$ 600,00	Sim
GUSTAVO XAVIER GARCEZ	26.303.607/0001-34	11/04/2024 - 12:19:19	MAPRETON	MAPRETON	100,0000	R\$20,00	R\$ 2.000,00	Sim

0003 - Bocal de louça para lâmpada mista de 160W e lâmpada a vapor de sódio de 70W, base E-27.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Taciel da Silva Santos	37.639.423/0001-66	08/04/2024 - 19:35:42	bestfer	bestfer	100,0000	R\$99.999,00	R\$ 9.999.900,00	Sim
LS SOLUCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	36.692.104/0001-51	09/04/2024 - 11:53:17	BRASFORT	BRASFORT	100,0000	R\$10,00	R\$ 1.000,00	Sim
DME - DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	51.847.166/0001-89	10/04/2024 - 11:29:39	ROMAZI	ROMAZI	100,0000	R\$3,30	R\$ 330,00	Sim
JUMES ELETRO LTDA	19.225.144/0001-74	10/04/2024 - 16:51:51	RAD	RAD	100,0000	R\$10,00	R\$ 1.000,00	Sim
MAGTRON COMERCIO DE MATERIAL CONSTRUCAO E SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	33.600.358/0001-04	10/04/2024 - 20:37:50	externo	taschibra	100,0000	R\$4,60	R\$ 460,00	Sim
MEGALUX MATERIAL ELETRICO LTDA	44.680.852/0001-42	10/04/2024 - 22:03:52	ROMAZZI	ROMAZZI	100,0000	R\$1,65	R\$ 165,00	Sim
GUSTAVO XAVIER GARCEZ	26.303.607/0001-34	11/04/2024 - 12:19:57	ILUMI	ILUMI	100,0000	R\$7,00	R\$ 700,00	Sim

0004 - Bocal para lâmpada mista de 160W, base E-27, sem rabicho.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Taciel da Silva Santos	37.639.423/0001-66	08/04/2024 - 19:35:42	bestfer	bestfer	100,0000	R\$99.999,00	R\$ 9.999.900,00	Sim
LS SOLUCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	36.692.104/0001-51	09/04/2024 - 11:53:32	BRASFORT	BRASFORT	100,0000	R\$10,00	R\$ 1.000,00	Sim
DME - DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	51.847.166/0001-89	10/04/2024 - 11:29:58	ROMAZI	ROMAZI	100,0000	R\$3,30	R\$ 330,00	Sim
JUMES ELETRO LTDA	19.225.144/0001-74	10/04/2024 - 16:51:51	RAD	RAD	100,0000	R\$10,00	R\$ 1.000,00	Sim
MEGALUX MATERIAL ELETRICO LTDA	44.680.852/0001-42	10/04/2024 - 22:03:52	ROMAZZI	ROMAZZI	100,0000	R\$1,65	R\$ 165,00	Sim
GUSTAVO XAVIER GARCEZ	26.303.607/0001-34	11/04/2024 - 12:20:22	ILUMI	ILUMI	100,0000	R\$5,00	R\$ 500,00	Sim

0005 - Bota para Eletricista, NR10, Microfibra, Bico de PVC. Tamanho de número 42.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Taciel da Silva Santos	37.639.423/0001-66	08/04/2024 - 19:35:42	haway	haway	6,0000	R\$99.999,00	R\$ 599.994,00	Sim
GUSTAVO XAVIER GARCEZ	26.303.607/0001-34	11/04/2024 - 12:20:56	CRIVAL	CRIVAL	6,0000	R\$70,00	R\$ 420,00	Sim

0006 - Braço Curvo em Aço Galvanizado a Fogo com tamanho de 1,50m.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Taciel da Silva Santos	37.639.423/0001-66	08/04/2024 - 19:35:42	olivo	olivo	50,0000	R\$99.999,00	R\$ 4.999.950,00	Sim
CENTER LED MATERIAIS ELETRICOS EIRELI-EPP	26.474.579/0001-18	09/04/2024 - 14:45:18	olivo	olivo	50,0000	R\$50,00	R\$ 2.500,00	Sim
RUTH SILVA DE ASSIS BARBOSA	49.081.960/0001-12	10/04/2024 - 12:15:01	PRÓPRIO	PRÓPRIA	50,0000	R\$180,00	R\$ 9.000,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/04/2024 - 16:29:30	BCU 1,5 / 48,3MM	JRC	50,0000	R\$92,00	R\$ 4.600,00	Sim
N-LED COMERCIO E SERVICOS LTDA	13.464.349/0001-26	10/04/2024 - 17:09:45	GALV	FAE	50,0000	R\$20,08	R\$ 1.004,00	Sim
MEGALUX MATERIAL ELETRICO LTDA	44.680.852/0001-42	10/04/2024 - 22:03:52	OLIVO	OLIVO	50,0000	R\$48,00	R\$ 2.400,00	Sim



GUSTAVO XAVIER GARCEZ	26.303.607/0001-34	11/04/2024 - 12:21:35	TAÇO	TAÇO	50,0000	R\$170,00	R\$ 8.500,00	Sim
-----------------------	--------------------	-----------------------	------	------	---------	-----------	--------------	-----

0007 - Braço para luminária, confeccionada em fibra, tamanho grande, para poste, já inclusa o bocal de louça E-27.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Taciel da Silva Santos	37.639.423/0001-66	08/04/2024 - 19:35:42	bestfer	bestfer	40,0000	R\$99.999,00	R\$ 3.999.960,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/04/2024 - 16:29:30	E27	ELETROPOLO	40,0000	R\$292,00	R\$ 11.680,00	Sim
GUSTAVO XAVIER GARCEZ	26.303.607/0001-34	11/04/2024 - 12:22:00	PLASNETAL	PLASNETAL	40,0000	R\$80,00	R\$ 3.200,00	Sim

0008 - Cabinho 1,5mm, cores variadas, peça c/100 metros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Taciel da Silva Santos	37.639.423/0001-66	08/04/2024 - 19:35:43	nextron	nextron	20,0000	R\$99.999,00	R\$ 1.999.980,00	Sim
CENTER LED MATERIAIS ELETRICOS EIRELI-EPP	26.474.579/0001-18	09/04/2024 - 14:45:18	tekfio	tekfio	20,0000	R\$150,00	R\$ 3.000,00	Sim
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	10/04/2024 - 15:05:02	CORFIO	CORFIO	20,0000	R\$650,00	R\$ 13.000,00	Sim
EREPROT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA	37.485.649/0001-50	10/04/2024 - 15:46:11	Cabinho 1,5mm, cores variadas, peça c/10	ligcabos/engecabos	20,0000	R\$99,00	R\$ 1.980,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/04/2024 - 16:29:30	750V	ENERGY	20,0000	R\$200,00	R\$ 4.000,00	Sim
JUMES ELETRO LTDA	19.225.144/0001-74	10/04/2024 - 16:51:51	COND	COND	20,0000	R\$100,00	R\$ 2.000,00	Sim
N-LED COMERCIO E SERVICOS LTDA	13.464.349/0001-26	10/04/2024 - 17:10:51	FLEX	FLEXSUL	20,0000	R\$200,00	R\$ 4.000,00	Sim
MAGTRON COMERCIO DE MATERIAL CONSTRUCAO E SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	33.600.358/0001-04	10/04/2024 - 20:38:31	flex	sil	20,0000	R\$123,90	R\$ 2.478,00	Sim
MEGALUX MATERIAL ELETRICO LTDA	44.680.852/0001-42	10/04/2024 - 22:03:52	ENGENCABOS	ENGENCABOS	20,0000	R\$100,00	R\$ 2.000,00	Sim
GUSTAVO XAVIER GARCEZ	26.303.607/0001-34	11/04/2024 - 12:22:26	TOPPRIME	TOPPRIME	20,0000	R\$129,00	R\$ 2.580,00	Sim

0009 - Cabinho 2,5mm, cores variadas, peça c/100 metros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Taciel da Silva Santos	37.639.423/0001-66	08/04/2024 - 19:35:43	nextron	nextron	15,0000	R\$99.999,00	R\$ 1.499.985,00	Sim
CENTER LED MATERIAIS ELETRICOS EIRELI-EPP	26.474.579/0001-18	09/04/2024 - 14:45:18	tekfio	tekfio	15,0000	R\$220,00	R\$ 3.300,00	Sim
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	10/04/2024 - 15:05:02	CORFIO	CORFIO	15,0000	R\$1.075,00	R\$ 16.125,00	Sim
EREPROT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA	37.485.649/0001-50	10/04/2024 - 15:46:29	Cabinho 2,5mm, cores variadas, peça c/10	ligcabos/engecabos	15,0000	R\$140,00	R\$ 2.100,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/04/2024 - 16:29:30	750V	ENERGY	15,0000	R\$306,00	R\$ 4.590,00	Sim
JUMES ELETRO LTDA	19.225.144/0001-74	10/04/2024 - 16:51:52	COND	COND	15,0000	R\$150,00	R\$ 2.250,00	Sim
N-LED COMERCIO E SERVICOS LTDA	13.464.349/0001-26	10/04/2024 - 17:11:16	FLEX	FLEXSUL	15,0000	R\$320,00	R\$ 4.800,00	Sim
MEGALUX MATERIAL ELETRICO LTDA	44.680.852/0001-42	10/04/2024 - 22:03:52	ENGENCABOS	ENGENCABOS	15,0000	R\$165,00	R\$ 2.475,00	Sim
GUSTAVO XAVIER GARCEZ	26.303.607/0001-34	11/04/2024 - 12:22:49	TOPPRIME	TOPPRIME	15,0000	R\$150,00	R\$ 2.250,00	Sim



0010 - Cabinho 4mm, cores variadas, peça c/100 metros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Taciel da Silva Santos	37.639.423/0001-66	08/04/2024 - 19:35:43	nextron	nextron	10,0000	R\$99.999,00	R\$ 999.990,00	Sim
CENTER LED MATERIAIS ELETRICOS EIRELI-EPP	26.474.579/0001-18	09/04/2024 - 14:45:18	tekfio	tekfio	10,0000	R\$380,00	R\$ 3.800,00	Sim
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	10/04/2024 - 15:05:02	CORFIO	CORFIO	10,0000	R\$1.720,00	R\$ 17.200,00	Sim
EREPROT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA	37.485.649/0001-50	10/04/2024 - 15:46:49	Cabinho 4mm, cores variadas, peça c/100	ligcabos/engecabos	10,0000	R\$245,00	R\$ 2.450,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/04/2024 - 16:29:30	750V	ENERGY	10,0000	R\$516,00	R\$ 5.160,00	Sim
JUMES ELETRO LTDA	19.225.144/0001-74	10/04/2024 - 16:51:53	COND	COND	10,0000	R\$250,00	R\$ 2.500,00	Sim
N-LED COMERCIO E SERVICOS LTDA	13.464.349/0001-26	10/04/2024 - 17:12:18	FLEX	FLEXSUL	10,0000	R\$492,00	R\$ 4.920,00	Sim
MAGTRON COMERCIO DE MATERIAL CONSTRUCAO E SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	33.600.358/0001-04	10/04/2024 - 20:39:04	flex	fibra	10,0000	R\$362,00	R\$ 3.620,00	Sim
MEGALUX MATERIAL ELETRICO LTDA	44.680.852/0001-42	10/04/2024 - 22:03:53	ENGECABOS	ENGECABOS	10,0000	R\$300,00	R\$ 3.000,00	Sim
GUSTAVO XAVIER GARCEZ	26.303.607/0001-34	11/04/2024 - 12:23:09	TOPPRIME	TOPPRIME	10,0000	R\$360,00	R\$ 3.600,00	Sim

0011 - Cabinho 6mm, rígido, cores variadas, peça c/100 metros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Taciel da Silva Santos	37.639.423/0001-66	08/04/2024 - 19:35:43	nextron	nextron	4,0000	R\$99.999,00	R\$ 399.996,00	Sim
CENTER LED MATERIAIS ELETRICOS EIRELI-EPP	26.474.579/0001-18	09/04/2024 - 14:45:18	tekfio	tekfio	4,0000	R\$540,00	R\$ 2.160,00	Sim
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	10/04/2024 - 15:05:02	CORFIO	CORFIO	4,0000	R\$2.990,00	R\$ 11.960,00	Sim
EREPROT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA	37.485.649/0001-50	10/04/2024 - 15:47:15	Cabinho 6mm, rígido, cores variadas, peç	ligcabos/engecabos	4,0000	R\$398,00	R\$ 1.592,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/04/2024 - 16:29:30	750V	ENERGY	4,0000	R\$770,00	R\$ 3.080,00	Sim
JUMES ELETRO LTDA	19.225.144/0001-74	10/04/2024 - 16:51:53	COND	COND	4,0000	R\$700,00	R\$ 2.800,00	Sim
N-LED COMERCIO E SERVICOS LTDA	13.464.349/0001-26	10/04/2024 - 17:12:53	FLEX	FLEXSUL	4,0000	R\$872,00	R\$ 3.488,00	Sim
MAGTRON COMERCIO DE MATERIAL CONSTRUCAO E SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	33.600.358/0001-04	10/04/2024 - 20:39:39	flex	sil	4,0000	R\$582,00	R\$ 2.328,00	Sim
GUSTAVO XAVIER GARCEZ	26.303.607/0001-34	11/04/2024 - 12:25:07	ENGECABOS	ENGECABOS	4,0000	R\$650,00	R\$ 2.600,00	Sim

0012 - Cabo PP 3x1,50, flexível, cor preto, peça c/100 metros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Taciel da Silva Santos	37.639.423/0001-66	08/04/2024 - 19:35:43	nextron	nextron	2,0000	R\$99.999,00	R\$ 199.998,00	Sim
CENTER LED MATERIAIS ELETRICOS EIRELI-EPP	26.474.579/0001-18	09/04/2024 - 14:45:18	tekfio	tekfio	2,0000	R\$700,00	R\$ 1.400,00	Sim



EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	10/04/2024 - 15:05:03	CORFIO	CORFIO	2,0000	R\$2.500,00	R\$ 5.000,00	Sim
EREPROT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA	37.485.649/0001-50	10/04/2024 - 15:47:40	Cabo PP 3x1,50, flexível, cor preto, peç	ligcabos/engcabos	2,0000	R\$498,00	R\$ 996,00	Sim
JUMES ELETRO LTDA	19.225.144/0001-74	10/04/2024 - 16:51:53	COND	COND	2,0000	R\$550,00	R\$ 1.100,00	Sim
N-LED COMERCIO E SERVICOS LTDA	13.464.349/0001-26	10/04/2024 - 17:13:26	PP FLEX	FLEXSUL	2,0000	R\$772,00	R\$ 1.544,00	Sim
MEGALUX MATERIAL ELETRICO LTDA	44.680.852/0001-42	10/04/2024 - 22:03:53	ENGE CABOS	ENGE CABOS	2,0000	R\$400,00	R\$ 800,00	Sim
GUSTAVO XAVIER GARCEZ	26.303.607/0001-34	11/04/2024 - 12:25:24	TOPPRIME	TOPPRIME	2,0000	R\$595,00	R\$ 1.190,00	Sim

0013 - Cabo PP 3x2,50, flexível, cor preto, peça c/100 metros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Taciel da Silva Santos	37.639.423/0001-66	08/04/2024 - 19:35:44	nextron	nextron	2,0000	R\$99.999,00	R\$ 199.998,00	Sim
CENTER LED MATERIAIS ELETRICOS EIRELI-EPP	26.474.579/0001-18	09/04/2024 - 14:45:18	tekfio	tekfio	2,0000	R\$950,00	R\$ 1.900,00	Sim
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	10/04/2024 - 15:05:03	CORFIO	CORFIO	2,0000	R\$4.035,00	R\$ 8.070,00	Sim
EREPROT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA	37.485.649/0001-50	10/04/2024 - 15:48:02	Cabo PP 3x2,50, flexível, cor preto, peç	ligcabos/engcabos	2,0000	R\$750,00	R\$ 1.500,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/04/2024 - 16:29:30	1KV	ENERGY	2,0000	R\$1.108,00	R\$ 2.216,00	Sim
JUMES ELETRO LTDA	19.225.144/0001-74	10/04/2024 - 16:51:53	COND	COND	2,0000	R\$850,00	R\$ 1.700,00	Sim
N-LED COMERCIO E SERVICOS LTDA	13.464.349/0001-26	10/04/2024 - 17:15:24	PP FLEX	FLEXSUL	2,0000	R\$1.204,00	R\$ 2.408,00	Sim
MAGTRON COMERCIO DE MATERIAL CONSTRUCAO E SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	33.600.358/0001-04	10/04/2024 - 20:40:04	flex	sil	2,0000	R\$990,00	R\$ 1.980,00	Sim
MEGALUX MATERIAL ELETRICO LTDA	44.680.852/0001-42	10/04/2024 - 22:03:53	ENGE CABOS	ENGE CABOS	2,0000	R\$750,00	R\$ 1.500,00	Sim
GUSTAVO XAVIER GARCEZ	26.303.607/0001-34	11/04/2024 - 12:26:04	TOPPRIME	TOPPRIME	2,0000	R\$855,90	R\$ 1.711,80	Sim

0014 - Cabo PP 3x6mm, rígido, cor variada, peça com 100 metros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Taciel da Silva Santos	37.639.423/0001-66	08/04/2024 - 19:35:44	nextron	nextron	4,0000	R\$99.999,00	R\$ 399.996,00	Sim
CENTER LED MATERIAIS ELETRICOS EIRELI-EPP	26.474.579/0001-18	09/04/2024 - 14:45:18	tekfio	tekfio	4,0000	R\$1.200,00	R\$ 4.800,00	Sim
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	10/04/2024 - 15:05:03	CORFIO	CORFIO	4,0000	R\$9.050,00	R\$ 36.200,00	Sim
EREPROT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA	37.485.649/0001-50	10/04/2024 - 15:48:22	Cabo PP 3x6mm, rígido, cor variada, peça	ligcabos/engcabos	4,0000	R\$1.800,00	R\$ 7.200,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/04/2024 - 16:29:30	1KV	ENERGY	4,0000	R\$2.312,00	R\$ 9.248,00	Sim
JUMES ELETRO LTDA	19.225.144/0001-74	10/04/2024 - 16:51:54	COND	COND	4,0000	R\$2.300,00	R\$ 9.200,00	Sim
N-LED COMERCIO E SERVICOS LTDA	13.464.349/0001-26	10/04/2024 - 17:15:41	PP FLEX	NEWFLEX	4,0000	R\$3.184,00	R\$ 12.736,00	Sim



MAGTRON COMERCIO DE MATERIAL CONSTRUCAO E SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	33.600.358/0001-04	10/04/2024 - 20:40:39	flex	sil	4,0000	R\$2.600,00	R\$ 10.400,00	Sim
--	--------------------	--------------------------	------	-----	--------	-------------	---------------	-----

0015 - Caixa elétrica de plástico 4X2, cor amarelo, retangular.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Taciel da Silva Santos	37.639.423/0001-66	08/04/2024 - 19:35:44	bestfer	bestfer	100,0000	R\$99.999,00	R\$ 9.999.900,00	Sim
LS SOLUCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	36.692.104/0001-51	09/04/2024 - 11:56:12	Brasipla	Brasipla	100,0000	R\$3,00	R\$ 300,00	Sim
DME - DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	51.847.166/0001-89	10/04/2024 - 11:33:19	GRANPLAST	GRANPLAST	100,0000	R\$2,00	R\$ 200,00	Sim
MAGTRON COMERCIO DE MATERIAL CONSTRUCAO E SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	33.600.358/0001-04	10/04/2024 - 20:41:18	pvc	reatec	100,0000	R\$2,10	R\$ 210,00	Sim
MEGALUX MATERIAL ELETRICO LTDA	44.680.852/0001-42	10/04/2024 - 22:03:53	IPLAN	IPLAN	100,0000	R\$1,00	R\$ 100,00	Sim
GUSTAVO XAVIER GARCEZ	26.303.607/0001-34	11/04/2024 - 12:26:45	DHON	DHON	100,0000	R\$3,50	R\$ 350,00	Sim

0016 - Caixa para Medidor de Energia, Padrão, Monofásico.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Taciel da Silva Santos	37.639.423/0001-66	08/04/2024 - 19:35:44	taf	taf	10,0000	R\$99.999,00	R\$ 999.990,00	Sim
LS SOLUCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	36.692.104/0001-51	09/04/2024 - 11:57:43	Inplast	Inplast	10,0000	R\$60,00	R\$ 600,00	Sim
DME - DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	51.847.166/0001-89	10/04/2024 - 11:33:37	TAF	TAF	10,0000	R\$90,00	R\$ 900,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/04/2024 - 16:29:30	8624	TAF	10,0000	R\$171,08	R\$ 1.710,80	Sim
MAGTRON COMERCIO DE MATERIAL CONSTRUCAO E SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	33.600.358/0001-04	10/04/2024 - 20:41:51	externo	inplast	10,0000	R\$64,00	R\$ 640,00	Sim
MEGALUX MATERIAL ELETRICO LTDA	44.680.852/0001-42	10/04/2024 - 22:03:53	TAF	TAF	10,0000	R\$55,00	R\$ 550,00	Sim
GUSTAVO XAVIER GARCEZ	26.303.607/0001-34	11/04/2024 - 12:27:22	TAF	TAF	10,0000	R\$80,00	R\$ 800,00	Sim

0017 - Caixa para Medidor de Energia, Padrão, Trifásico.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Taciel da Silva Santos	37.639.423/0001-66	08/04/2024 - 19:35:44	taf	taf	5,0000	R\$99.999,00	R\$ 499.995,00	Sim
LS SOLUCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	36.692.104/0001-51	09/04/2024 - 11:58:05	Inplast	Inplast	5,0000	R\$100,00	R\$ 500,00	Sim
DME - DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	51.847.166/0001-89	10/04/2024 - 11:34:11	TAF	TAF	5,0000	R\$220,00	R\$ 1.100,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/04/2024 - 16:29:30	8623	TAF	5,0000	R\$390,24	R\$ 1.951,20	Sim
MAGTRON COMERCIO DE MATERIAL CONSTRUCAO E SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	33.600.358/0001-04	10/04/2024 - 20:42:57	i	inplast	5,0000	R\$198,00	R\$ 990,00	Sim
MEGALUX MATERIAL ELETRICO LTDA	44.680.852/0001-42	10/04/2024 - 22:03:53	TAF	TAF	5,0000	R\$149,00	R\$ 745,00	Sim
GUSTAVO XAVIER GARCEZ	26.303.607/0001-34	11/04/2024 - 12:28:32	TAF	TAF	5,0000	R\$170,00	R\$ 850,00	Sim



0018 - Canaleta com Fita Adesiva, peça com 2 metros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Taciel da Silva Santos	37.639.423/0001-66	08/04/2024 - 19:35:45	radial	radial	50,0000	R\$99.999,00	R\$ 4.999.950,00	Sim
DME - DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	51.847.166/0001-89	10/04/2024 - 11:34:33	ROMAZI	ROMAZI	50,0000	R\$14,00	R\$ 700,00	Sim
MAGTRON COMERCIO DE MATERIAL CONSTRUCAO E SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	33.600.358/0001-04	10/04/2024 - 20:43:30	pvc	ilumi	50,0000	R\$9,10	R\$ 455,00	Sim
MEGALUX MATERIAL ELETRICO LTDA	44.680.852/0001-42	10/04/2024 - 22:03:53	ROMAZZI	ROMAZZI	50,0000	R\$6,00	R\$ 300,00	Sim
GUSTAVO XAVIER GARCEZ	26.303.607/0001-34	11/04/2024 - 12:32:50	ILUMI	ILUMI	50,0000	R\$16,00	R\$ 800,00	Sim

0019 - Capacete aba total, cor branco, tipo electricista e jugular Classe B.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Taciel da Silva Santos	37.639.423/0001-66	08/04/2024 - 19:35:45	bestfer	bestfer	2,0000	R\$99.999,00	R\$ 199.998,00	Sim
LS SOLUCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	36.692.104/0001-51	09/04/2024 - 11:58:33	Plastcor	Plastcor	2,0000	R\$50,00	R\$ 100,00	Sim
MAGTRON COMERCIO DE MATERIAL CONSTRUCAO E SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	33.600.358/0001-04	10/04/2024 - 20:44:07	aba	reatec	2,0000	R\$230,00	R\$ 460,00	Sim
GUSTAVO XAVIER GARCEZ	26.303.607/0001-34	11/04/2024 - 12:33:29	PLASTCOR	PLASTCOR	2,0000	R\$20,00	R\$ 40,00	Sim

0020 - Cinto tipo paraquedista com 3 (três) pontos de ancoragem, confeccionado em fitas de material poliéster, acolchoado na cintura. Possui 3 argolas em "D", sendo duas localizadas na lateral do cinturão para posicionamento e uma dorsal como ponto de ancoragem e proteção contra quedas. Contém 5 fivelas de engate rápido, sendo duas para ajuste das pernas, duas para ajuste da parte superior do cinto e uma para conexão e ajuste de cintura. Possui duas alças frontais na altura do peito para ponto de ancoragem contra queda. DETALHES: fitas em poliéster, ponto dorsal/frontal/posicionamento, acolchoado cintura, fivelas de engate rápido. SETOR: Industrial, Construção Civil, Elétrica, Telecomunicações. APLICAÇÃO: Indicado para deslocamento seguro em altura, posicionamento, prevenção e parada de queda. O cinto de segurança tipo paraquedista pode ser utilizado com um ou mais dos seguintes acessórios: dispositivo trava queda, talabarte de proteção contra queda, talabarte de posicionamento, aparelhos de subida e descida controlada por cordas. Peso do Cinto: 1360kg TALABARDE = 1,54 M Utilizado para retenção de quedas em movimentação vertical e horizontal. Talabarte Confeccionado em fita de poliéster 1 fivela para ajuste de tamanho 2 conectores em aço e cromado com abertura de 17mm comprimento máximo 1,40M. NORMAS E CERTIFICAÇÕES: CA: Vinculado a todos nossos cintos ABNT NBR 15835/2010 ABNT NBR 15834/2010.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Taciel da Silva Santos	37.639.423/0001-66	08/04/2024 - 19:35:45	bestfer	bestfer	2,0000	R\$99.999,00	R\$ 199.998,00	Sim
LS SOLUCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	36.692.104/0001-51	09/04/2024 - 11:59:03	Plastcor	Plastcor	2,0000	R\$500,00	R\$ 1.000,00	Sim
MAGTRON COMERCIO DE MATERIAL CONSTRUCAO E SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	33.600.358/0001-04	10/04/2024 - 20:44:49	paraquedas	servec	2,0000	R\$490,00	R\$ 980,00	Sim
GUSTAVO XAVIER GARCEZ	26.303.607/0001-34	11/04/2024 - 12:33:52	max	max	2,0000	R\$270,00	R\$ 540,00	Sim

0021 - Conector cunha tipo 3 cor vermelho. Descrição/finalidade: derivação de condutores de cobre cu e/ou alumínio CA (classe-1/2/3), com bitolas de 1,5mm2 (14awg) até 120mm2 (4/0awg). característica: conexão por efeito mola, de fácil instalação e remoção, sem uso de ferramentas especiais. aplicação: rede de energia baixa tensão (até 1kv), iluminação pública e outras finalidades. material: fabricado em liga de cobre, fornecido com composto anti-óxido inteltrox. acabamento: estanhado. Norma: nbr-5370 / ansi c119,4 ferramentas de aplicação: alicate tipo bomba água de 12.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Taciel da Silva Santos	37.639.423/0001-66	08/04/2024 - 19:35:45	bestfer	bestfer	300,0000	R\$99.999,00	R\$ 29.999.700,00	Sim



MAGTRON COMERCIO DE MATERIAL CONSTRUCAO E SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	33.600.358/0001-04	10/04/2024 - 20:45:23	cunha	inteli	300,0000	R\$4,90	R\$ 1.470,00	Sim
MEGALUX MATERIAL ELETRICO LTDA	44.680.852/0001-42	10/04/2024 - 22:03:53	INTELI	INTELI	300,0000	R\$4,25	R\$ 1.275,00	Sim
GUSTAVO XAVIER GARCEZ	26.303.607/0001-34	11/04/2024 - 12:34:32	INTELLI	INTELLI	300,0000	R\$8,00	R\$ 2.400,00	Sim

0022 - Conector Perfurante P10-95mm / D:1,5-10mm: Finalidade: Projetado para conexões de derivação por perfuração do isolante em redes e ramais aéreos de baixa tensão até 1kV. Aplicação: Condutores isolados de alumínio e/ou cobre com isolações em XLPE / PE (0,6 / 1 kV) e/ou PVC (750V) de 1,5mm² a 95mm. Material: Polímero, Elastômero e Cobre Eletrolítico

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Taciel da Silva Santos	37.639.423/0001-66	08/04/2024 - 19:35:45	bestfer	bestfer	100,0000	R\$99.999,00	R\$ 9.999.900,00	Sim
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	10/04/2024 - 15:05:04	INCESA	INCESA	100,0000	R\$50,00	R\$ 5.000,00	Sim
MAGTRON COMERCIO DE MATERIAL CONSTRUCAO E SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	33.600.358/0001-04	10/04/2024 - 20:45:47	flex	avant	100,0000	R\$11,30	R\$ 1.130,00	Sim
MEGALUX MATERIAL ELETRICO LTDA	44.680.852/0001-42	10/04/2024 - 22:03:53	MCI	MCI	100,0000	R\$6,50	R\$ 650,00	Sim
GUSTAVO XAVIER GARCEZ	26.303.607/0001-34	11/04/2024 - 12:34:57	mci	mci	100,0000	R\$12,00	R\$ 1.200,00	Sim

0023 - Cleats Trifásico Pregos.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Taciel da Silva Santos	37.639.423/0001-66	08/04/2024 - 19:35:46	bestfer	bestfer	100,0000	R\$99.999,00	R\$ 9.999.900,00	Sim

0024 - Curva PVC de 3/4", rosqueável, 3mm, antichamas, cor preta.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Taciel da Silva Santos	37.639.423/0001-66	08/04/2024 - 19:35:46	homelux	homelux	30,0000	R\$99.999,00	R\$ 2.999.970,00	Sim
DME - DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	51.847.166/0001-89	10/04/2024 - 11:35:59	INPOL	INPOL	30,0000	R\$2,00	R\$ 60,00	Sim

0025 - Curva PVC de 32mm, rígido, antichamas, cor preto.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Taciel da Silva Santos	37.639.423/0001-66	08/04/2024 - 19:35:46	homelux	homelux	30,0000	R\$99.999,00	R\$ 2.999.970,00	Sim
LS SOLUCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	36.692.104/0001-51	09/04/2024 - 12:02:24	SUPER TUBOS	SUPER TUBOS	30,0000	R\$30,00	R\$ 900,00	Sim
DME - DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	51.847.166/0001-89	10/04/2024 - 11:36:17	INPOL	INPOL	30,0000	R\$4,00	R\$ 120,00	Sim

0026 - Disjuntor de 100 Amperes Trifásico.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Taciel da Silva Santos	37.639.423/0001-66	08/04/2024 - 19:35:46	lukma	lukma	10,0000	R\$99.999,00	R\$ 999.990,00	Sim
LS SOLUCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	36.692.104/0001-51	09/04/2024 - 12:03:12	Soprano	Soprano	10,0000	R\$500,00	R\$ 5.000,00	Sim
CENTER LED MATERIAIS ELETRICOS EIRELI- EPP	26.474.579/0001-18	09/04/2024 - 14:45:18	lukma	lukma	10,0000	R\$9,00	R\$ 90,00	Sim



DME - DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	51.847.166/0001-89	10/04/2024 - 11:36:53	TAF	TAF	10,0000	R\$220,00	R\$ 2.200,00	Sim
JUMES ELETRO LTDA	19.225.144/0001-74	10/04/2024 - 16:51:54	LUK	LUK	10,0000	R\$150,00	R\$ 1.500,00	Sim
MAGTRON COMERCIO DE MATERIAL CONSTRUCAO E SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	33.600.358/0001-04	10/04/2024 - 20:46:36	din	lukma	10,0000	R\$152,00	R\$ 1.520,00	Sim
MEGALUX MATERIAL ELETRICO LTDA	44.680.852/0001-42	10/04/2024 - 22:03:53	ELGIN	ELGIN	10,0000	R\$85,00	R\$ 850,00	Sim
GUSTAVO XAVIER GARCEZ	26.303.607/0001-34	11/04/2024 - 12:36:09	ELGIN	ELGIN	10,0000	R\$164,00	R\$ 1.640,00	Sim

0027 - Disjuntor de 125 Amperes Trifásico.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Taciel da Silva Santos	37.639.423/0001-66	08/04/2024 - 19:35:46	lukma	lukma	5,0000	R\$99.999,00	R\$ 499.995,00	Sim
LS SOLUCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	36.692.104/0001-51	09/04/2024 - 12:03:30	Soprano	Soprano	5,0000	R\$350,00	R\$ 1.750,00	Sim
CENTER LED MATERIAIS ELETRICOS EIRELI-EPP	26.474.579/0001-18	09/04/2024 - 14:45:18	lukma	lukma	5,0000	R\$9,00	R\$ 45,00	Sim
DME - DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	51.847.166/0001-89	10/04/2024 - 11:37:20	TAF	TAF	5,0000	R\$300,00	R\$ 1.500,00	Sim
JUMES ELETRO LTDA	19.225.144/0001-74	10/04/2024 - 16:51:55	LUK	LUK	5,0000	R\$180,00	R\$ 900,00	Sim
MAGTRON COMERCIO DE MATERIAL CONSTRUCAO E SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	33.600.358/0001-04	10/04/2024 - 20:47:07	din	lukma	5,0000	R\$162,00	R\$ 810,00	Sim
MEGALUX MATERIAL ELETRICO LTDA	44.680.852/0001-42	10/04/2024 - 22:03:53	ELGIN	ELGIN	5,0000	R\$99,00	R\$ 495,00	Sim
GUSTAVO XAVIER GARCEZ	26.303.607/0001-34	11/04/2024 - 12:36:33	ELGIN	ELGIN	5,0000	R\$220,00	R\$ 1.100,00	Sim

0028 - Disjuntor de 20 Amperes Monofásico.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Taciel da Silva Santos	37.639.423/0001-66	08/04/2024 - 19:35:46	lukma	lukma	10,0000	R\$99.999,00	R\$ 999.990,00	Sim
LS SOLUCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	36.692.104/0001-51	09/04/2024 - 12:03:49	Soprano	Soprano	10,0000	R\$100,00	R\$ 1.000,00	Sim
FORTZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	43.098.231/0001-92	09/04/2024 - 12:08:53	DIN	SOPRANO	10,0000	R\$45,98	R\$ 459,80	Sim
CENTER LED MATERIAIS ELETRICOS EIRELI-EPP	26.474.579/0001-18	09/04/2024 - 14:45:19	lukma	lukma	10,0000	R\$9,00	R\$ 90,00	Sim
DME - DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	51.847.166/0001-89	10/04/2024 - 11:37:36	TAF	TAF	10,0000	R\$13,00	R\$ 130,00	Sim
JUMES ELETRO LTDA	19.225.144/0001-74	10/04/2024 - 16:51:55	LUK	LUK	10,0000	R\$10,00	R\$ 100,00	Sim
MAGTRON COMERCIO DE MATERIAL CONSTRUCAO E SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	33.600.358/0001-04	10/04/2024 - 20:47:34	din	lukma	10,0000	R\$8,10	R\$ 81,00	Sim
MEGALUX MATERIAL ELETRICO LTDA	44.680.852/0001-42	10/04/2024 - 22:03:53	ELGIN	ELGIN	10,0000	R\$6,50	R\$ 65,00	Sim
GUSTAVO XAVIER GARCEZ	26.303.607/0001-34	11/04/2024 - 12:37:31	ELGIN	ELGIN	10,0000	R\$15,00	R\$ 150,00	Sim

0029 - Disjuntor de 30 Amperes Trifásico.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Taciel da Silva Santos	37.639.423/0001-66	08/04/2024 - 19:35:47	lukma	lukma	10,0000	R\$99.999,00	R\$ 999.990,00	Sim
LS SOLUCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	36.692.104/0001-51	09/04/2024 - 12:04:09	Soprano	Soprano	10,0000	R\$50,00	R\$ 500,00	Sim
CENTER LED MATERIAIS ELETRICOS EIRELI-EPP	26.474.579/0001-18	09/04/2024 - 14:45:19	lukma	lukma	10,0000	R\$9,00	R\$ 90,00	Sim
DME - DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	51.847.166/0001-89	10/04/2024 - 11:37:55	TAF	TAF	10,0000	R\$70,00	R\$ 700,00	Sim
JUMES ELETRO LTDA	19.225.144/0001-74	10/04/2024 - 16:51:55	LUK	LUK	10,0000	R\$50,00	R\$ 500,00	Sim
MEGALUX MATERIAL ELETRICO LTDA	44.680.852/0001-42	10/04/2024 - 22:03:53	ELGIN	ELGIN	10,0000	R\$30,00	R\$ 300,00	Sim
GUSTAVO XAVIER GARCEZ	26.303.607/0001-34	11/04/2024 - 12:38:02	ELGIN	ELGIN	10,0000	R\$54,90	R\$ 549,00	Sim

0030 - Disjuntor de 32 Amperes Monofásico.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Taciel da Silva Santos	37.639.423/0001-66	08/04/2024 - 19:35:47	lukma	lukma	10,0000	R\$99.999,00	R\$ 999.990,00	Sim
LS SOLUCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	36.692.104/0001-51	09/04/2024 - 12:04:27	Soprano	Soprano	10,0000	R\$50,00	R\$ 500,00	Sim
FORTZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	43.098.231/0001-92	09/04/2024 - 12:08:53	DIN	SOPRANO	10,0000	R\$13,98	R\$ 139,80	Sim
CENTER LED MATERIAIS ELETRICOS EIRELI-EPP	26.474.579/0001-18	09/04/2024 - 14:45:19	lukma	lukma	10,0000	R\$9,00	R\$ 90,00	Sim
DME - DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	51.847.166/0001-89	10/04/2024 - 11:38:28	TAF	TAF	10,0000	R\$13,00	R\$ 130,00	Sim
JUMES ELETRO LTDA	19.225.144/0001-74	10/04/2024 - 16:51:55	LUK	LUK	10,0000	R\$10,00	R\$ 100,00	Sim
MEGALUX MATERIAL ELETRICO LTDA	44.680.852/0001-42	10/04/2024 - 22:03:53	ELGIN	ELGIN	10,0000	R\$6,50	R\$ 65,00	Sim
GUSTAVO XAVIER GARCEZ	26.303.607/0001-34	11/04/2024 - 12:38:36	ELGIN	ELGIN	10,0000	R\$15,00	R\$ 150,00	Sim

0031 - Disjuntor de 40 Amperes Trifásico.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Taciel da Silva Santos	37.639.423/0001-66	08/04/2024 - 19:35:47	lukma	lukma	5,0000	R\$99.999,00	R\$ 499.995,00	Sim
LS SOLUCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	36.692.104/0001-51	09/04/2024 - 12:04:49	Soprano	Soprano	5,0000	R\$50,00	R\$ 250,00	Sim
FORTZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	43.098.231/0001-92	09/04/2024 - 12:08:53	DIN	SOPRANO	5,0000	R\$71,98	R\$ 359,90	Sim
CENTER LED MATERIAIS ELETRICOS EIRELI-EPP	26.474.579/0001-18	09/04/2024 - 14:45:19	lukma	lukma	5,0000	R\$60,00	R\$ 300,00	Sim
DME - DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	51.847.166/0001-89	10/04/2024 - 11:38:55	TAF	TAF	5,0000	R\$70,00	R\$ 350,00	Sim
JUMES ELETRO LTDA	19.225.144/0001-74	10/04/2024 - 16:51:55	LUK	LUK	5,0000	R\$50,00	R\$ 250,00	Sim
MAGTRON COMERCIO DE MATERIAL CONSTRUCAO E SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	33.600.358/0001-04	10/04/2024 - 20:48:14	din	lukma	5,0000	R\$45,10	R\$ 225,50	Sim
MEGALUX MATERIAL ELETRICO LTDA	44.680.852/0001-42	10/04/2024 - 22:03:53	ELGIN	ELGIN	5,0000	R\$30,00	R\$ 150,00	Sim



GUSTAVO XAVIER GARCEZ	26.303.607/0001-34	11/04/2024 - 12:39:42	ELGIN	ELGIN	5,0000	R\$54,90	R\$ 274,50	Sim
-----------------------	--------------------	-----------------------	-------	-------	--------	----------	------------	-----

0032 - Eletroduto Flexível Corrugado PVC DN 25 mm 3/4", cor amarelo, peça com 50 metros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Taciel da Silva Santos	37.639.423/0001-66	08/04/2024 - 19:35:47	homelux	homelux	4,0000	R\$99.999,00	R\$ 399.996,00	Sim
FORTZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	43.098.231/0001-92	09/04/2024 - 12:08:54	CORRUGADA	CIMFLEX	4,0000	R\$129,98	R\$ 519,92	Sim
DME - DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	51.847.166/0001-89	10/04/2024 - 11:39:26	GRANPLAST	GRANPLAST	4,0000	R\$70,00	R\$ 280,00	Sim
MAGTRON COMERCIO DE MATERIAL CONSTRUCAO E SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	33.600.358/0001-04	10/04/2024 - 20:48:49	flex	tramontina	4,0000	R\$98,00	R\$ 392,00	Sim
GUSTAVO XAVIER GARCEZ	26.303.607/0001-34	11/04/2024 - 12:40:44	robust	robust	4,0000	R\$90,00	R\$ 360,00	Sim

0033 - Eletroduto PVC de 32mm, rígido, antichamas, cor preto, peça com 3 metros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Taciel da Silva Santos	37.639.423/0001-66	08/04/2024 - 19:35:47	homelux	homelux	50,0000	R\$99.999,00	R\$ 4.999.950,00	Sim
DME - DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	51.847.166/0001-89	10/04/2024 - 11:40:12	INPOL	INPOL	50,0000	R\$20,00	R\$ 1.000,00	Sim

0034 - Eletroduto Rígido PVC de 3/4", rosqueável, 3mm, antichamas, cor preto, peça com 3 metros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Taciel da Silva Santos	37.639.423/0001-66	08/04/2024 - 19:35:48	homelux	homelux	50,0000	R\$99.999,00	R\$ 4.999.950,00	Sim
DME - DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	51.847.166/0001-89	10/04/2024 - 11:40:31	INPOL	INPOL	50,0000	R\$15,00	R\$ 750,00	Sim

0035 - Extensão 3 tomadas slim, cor branco, peça com 10 metros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Taciel da Silva Santos	37.639.423/0001-66	08/04/2024 - 19:35:48	radial	radial	10,0000	R\$99.999,00	R\$ 999.990,00	Sim
LS SOLUCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	36.692.104/0001-51	09/04/2024 - 12:06:06	FORCE	FORCE	10,0000	R\$60,00	R\$ 600,00	Sim
GUSTAVO XAVIER GARCEZ	26.303.607/0001-34	11/04/2024 - 12:41:21	pulgar	pulgar	10,0000	R\$22,90	R\$ 229,00	Sim

0036 - Extensão 3 tomadas slim, cor branco, peça com 20 metros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Taciel da Silva Santos	37.639.423/0001-66	08/04/2024 - 19:35:51	radial	radial	10,0000	R\$99.999,00	R\$ 999.990,00	Sim
LS SOLUCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	36.692.104/0001-51	09/04/2024 - 12:06:23	FORCE	FORCE	10,0000	R\$100,00	R\$ 1.000,00	Sim
GUSTAVO XAVIER GARCEZ	26.303.607/0001-34	11/04/2024 - 12:41:45	pulgar	pulgar	10,0000	R\$28,90	R\$ 289,00	Sim

0037 - Fio 1,5mm, flexível, peça com 100 metros, cores variadas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Taciel da Silva Santos	37.639.423/0001-66	08/04/2024 - 19:35:51	nextron	nextron	15,0000	R\$99.999,00	R\$ 1.499.985,00	Sim



FORTZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	43.098.231/0001-92	09/04/2024 - 12:08:55	FLEX	SIL	15,0000	R\$259,98	R\$ 3.899,70	Sim
CENTER LED MATERIAIS ELETRICOS EIRELI-EPP	26.474.579/0001-18	09/04/2024 - 14:45:19	tekfio	tekfio	15,0000	R\$150,00	R\$ 2.250,00	Sim
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	10/04/2024 - 15:05:04	CORFIO	CORFIO	15,0000	R\$655,00	R\$ 9.825,00	Sim
EREPROT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA	37.485.649/0001-50	10/04/2024 - 15:48:58	Fio 1,5mm, flexível, peça com 100 metros	ligcabos/engecabos	15,0000	R\$98,00	R\$ 1.470,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/04/2024 - 16:29:30	750V	ENERGY	15,0000	R\$200,00	R\$ 3.000,00	Sim
JUMES ELETRO LTDA	19.225.144/0001-74	10/04/2024 - 16:51:56	COND	COND	15,0000	R\$100,00	R\$ 1.500,00	Sim
N-LED COMERCIO E SERVICOS LTDA	13.464.349/0001-26	10/04/2024 - 17:16:18	FLEX	FLEXSUL	15,0000	R\$200,00	R\$ 3.000,00	Sim
MAGTRON COMERCIO DE MATERIAL CONSTRUCAO E SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	33.600.358/0001-04	10/04/2024 - 20:49:19	flex	sil	15,0000	R\$123,10	R\$ 1.846,50	Sim
MEGALUX MATERIAL ELETRICO LTDA	44.680.852/0001-42	10/04/2024 - 22:03:53	ENGECABOS	ENGECABOS	15,0000	R\$100,00	R\$ 1.500,00	Sim
GUSTAVO XAVIER GARCEZ	26.303.607/0001-34	11/04/2024 - 12:42:56	TOPPRIME	TOPPRIME	15,0000	R\$149,00	R\$ 2.235,00	Sim

0038 - Fio 2,5mm, flexível, peça com 100 metros, cores variadas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Taciel da Silva Santos	37.639.423/0001-66	08/04/2024 - 19:35:52	nextron	nextron	10,0000	R\$99.999,00	R\$ 999.990,00	Sim
FORTZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	43.098.231/0001-92	09/04/2024 - 12:08:55	FLEX	SIL	10,0000	R\$399,98	R\$ 3.999,80	Sim
CENTER LED MATERIAIS ELETRICOS EIRELI-EPP	26.474.579/0001-18	09/04/2024 - 14:45:19	tekfio	tekfio	10,0000	R\$220,00	R\$ 2.200,00	Sim
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	10/04/2024 - 15:05:05	CORFIO	CORFIO	10,0000	R\$1.085,00	R\$ 10.850,00	Sim
EREPROT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA	37.485.649/0001-50	10/04/2024 - 15:49:19	Fio 2,5mm, flexível, peça com 100 metros	ligcabos/engecabos	10,0000	R\$249,00	R\$ 2.490,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/04/2024 - 16:29:30	750V	ENERGY	10,0000	R\$306,00	R\$ 3.060,00	Sim
JUMES ELETRO LTDA	19.225.144/0001-74	10/04/2024 - 16:51:57	COND	COND	10,0000	R\$150,00	R\$ 1.500,00	Sim
N-LED COMERCIO E SERVICOS LTDA	13.464.349/0001-26	10/04/2024 - 17:16:44	FLEX	FLEXSUL	10,0000	R\$320,00	R\$ 3.200,00	Sim
MAGTRON COMERCIO DE MATERIAL CONSTRUCAO E SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	33.600.358/0001-04	10/04/2024 - 20:49:46	flex	sil	10,0000	R\$192,60	R\$ 1.926,00	Sim
MEGALUX MATERIAL ELETRICO LTDA	44.680.852/0001-42	10/04/2024 - 22:03:53	ENGECABOS	ENGECABOS	10,0000	R\$165,00	R\$ 1.650,00	Sim
GUSTAVO XAVIER GARCEZ	26.303.607/0001-34	11/04/2024 - 12:43:34	TOPPRIME	TOPPRIME	10,0000	R\$199,90	R\$ 1.999,00	Sim

0039 - Fio 4,0mm, flexível, peça c/100 metros, cores variadas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Taciel da Silva Santos	37.639.423/0001-66	08/04/2024 - 19:35:48	nextron	nextron	10,0000	R\$99.999,00	R\$ 999.990,00	Sim
FORTZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	43.098.231/0001-92	09/04/2024 - 12:08:56	FLEX	SIL	10,0000	R\$639,98	R\$ 6.399,80	Sim



CENTER LED MATERIAIS ELETRICOS EIRELI-EPP	26.474.579/0001-18	09/04/2024 - 14:45:19	tekfio	tekfio	10,0000	R\$380,00	R\$ 3.800,00	Sim
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	10/04/2024 - 15:05:05	CORFIO	CORFIO	10,0000	R\$1.720,00	R\$ 17.200,00	Sim
EREPROT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA	37.485.649/0001-50	10/04/2024 - 15:49:37	Fio 4,0mm, flexível, peça c/100 metros,	ligcabos/engecabos	10,0000	R\$269,00	R\$ 2.690,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/04/2024 - 16:29:30	750V	ENERGY	10,0000	R\$516,00	R\$ 5.160,00	Sim
JUMES ELETRO LTDA	19.225.144/0001-74	10/04/2024 - 16:51:57	COND	COND	10,0000	R\$250,00	R\$ 2.500,00	Sim
N-LED COMERCIO E SERVICOS LTDA	13.464.349/0001-26	10/04/2024 - 17:17:05	FLEX	FLEXSUL	10,0000	R\$492,00	R\$ 4.920,00	Sim
MEGALUX MATERIAL ELETRICO LTDA	44.680.852/0001-42	10/04/2024 - 22:03:53	ENGECABOS	ENGECABOS	10,0000	R\$300,00	R\$ 3.000,00	Sim
GUSTAVO XAVIER GARCEZ	26.303.607/0001-34	11/04/2024 - 12:43:56	TOPPRIME	TOPPRIME	10,0000	R\$370,00	R\$ 3.700,00	Sim

0040 - Fio cabinho de 10mm, flexível, cor variadas, peça c/100 metros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Taciel da Silva Santos	37.639.423/0001-66	08/04/2024 - 19:35:48	nextron	nextron	10,0000	R\$99.999,00	R\$ 999.990,00	Sim
CENTER LED MATERIAIS ELETRICOS EIRELI-EPP	26.474.579/0001-18	09/04/2024 - 14:45:19	tekfio	tekfio	10,0000	R\$1.000,00	R\$ 10.000,00	Sim
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	10/04/2024 - 15:05:05	CORFIO	CORFIO	10,0000	R\$4.405,00	R\$ 44.050,00	Sim
EREPROT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA	37.485.649/0001-50	10/04/2024 - 15:49:57	Fio cabinho de 10mm, flexível, cor varia	ligcabos/engecabos	10,0000	R\$798,00	R\$ 7.980,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/04/2024 - 16:29:30	750V	ENERGY	10,0000	R\$1.322,00	R\$ 13.220,00	Sim
JUMES ELETRO LTDA	19.225.144/0001-74	10/04/2024 - 16:51:57	COND	COND	10,0000	R\$400,00	R\$ 4.000,00	Sim
N-LED COMERCIO E SERVICOS LTDA	13.464.349/0001-26	10/04/2024 - 17:17:40	FLEX	FLEXSUL	10,0000	R\$1.400,00	R\$ 14.000,00	Sim
MAGTRON COMERCIO DE MATERIAL CONSTRUCAO E SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	33.600.358/0001-04	10/04/2024 - 20:50:30	flex	sil	10,0000	R\$1.190,00	R\$ 11.900,00	Sim
MEGALUX MATERIAL ELETRICO LTDA	44.680.852/0001-42	10/04/2024 - 22:03:53	ENGECABOS	ENGECABOS	10,0000	R\$680,00	R\$ 6.800,00	Sim

0041 - Fio Cabo de 6mm, rígido, Padrão, cor Azul, 1 KV, peça c/100 metros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Taciel da Silva Santos	37.639.423/0001-66	08/04/2024 - 19:35:48	nextron	nextron	10,0000	R\$99.999,00	R\$ 999.990,00	Sim
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	10/04/2024 - 15:05:05	CORFIO	CORFIO	10,0000	R\$2.990,00	R\$ 29.900,00	Sim
EREPROT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA	37.485.649/0001-50	10/04/2024 - 15:50:19	Fio Cabo de 6mm, rígido, Padrão, cor Azu	ligcabos/engecabos	10,0000	R\$650,00	R\$ 6.500,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/04/2024 - 16:29:30	1KV	ENERGY	10,0000	R\$784,00	R\$ 7.840,00	Sim
JUMES ELETRO LTDA	19.225.144/0001-74	10/04/2024 - 16:51:58	COND	COND	10,0000	R\$700,00	R\$ 7.000,00	Sim
N-LED COMERCIO E SERVICOS LTDA	13.464.349/0001-26	10/04/2024 - 17:18:06	FLEX	NEWFLEX	10,0000	R\$1.250,00	R\$ 12.500,00	Sim
GUSTAVO XAVIER GARCEZ	26.303.607/0001-34	11/04/2024 - 12:44:30	ENGECABOS	ENGECABOS	10,0000	R\$539,00	R\$ 5.390,00	Sim



0042 - Fio Cabo de 6mm, rígido, Padrão, cor Preto, 1 KV, peça c/100 metros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Taciel da Silva Santos	37.639.423/0001-66	08/04/2024 - 19:35:48	nextron	nextron	10,0000	R\$99.999,00	R\$ 999.990,00	Sim
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	10/04/2024 - 15:05:05	CORFIO	CORFIO	10,0000	R\$2.990,00	R\$ 29.900,00	Sim
EREPROT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA	37.485.649/0001-50	10/04/2024 - 15:50:41	Fio Cabo de 6mm, rígido, Padrão, cor Pre	ligcabos/engecabos	10,0000	R\$650,00	R\$ 6.500,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/04/2024 - 16:29:30	1KV	ENERGY	10,0000	R\$784,00	R\$ 7.840,00	Sim
JUMES ELETRO LTDA	19.225.144/0001-74	10/04/2024 - 16:51:58	COND	COND	10,0000	R\$700,00	R\$ 7.000,00	Sim
N-LED COMERCIO E SERVICOS LTDA	13.464.349/0001-26	10/04/2024 - 17:18:27	FLEX	NEWFLEX	10,0000	R\$1.250,00	R\$ 12.500,00	Sim
GUSTAVO XAVIER GARCEZ	26.303.607/0001-34	11/04/2024 - 12:45:13	ENGE CABOS	ENGE CABOS	10,0000	R\$539,00	R\$ 5.390,00	Sim

0043 - Fio cabo multiplex alumínio duplex 10mm (1+1) peça c/100 metros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Taciel da Silva Santos	37.639.423/0001-66	08/04/2024 - 19:35:49	nextron	nextron	2,0000	R\$99.999,00	R\$ 199.998,00	Sim
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	10/04/2024 - 15:05:06	CORFIO	CORFIO	2,0000	R\$1.975,00	R\$ 3.950,00	Sim
N-LED COMERCIO E SERVICOS LTDA	13.464.349/0001-26	10/04/2024 - 17:19:00	MULTIPLEXADO	FLEXSUL	2,0000	R\$560,00	R\$ 1.120,00	Sim
MEGALUX MATERIAL ELETRICO LTDA	44.680.852/0001-42	10/04/2024 - 22:03:53	K2	K2	2,0000	R\$330,00	R\$ 660,00	Sim

0044 - Fixa Fio branco 2,5mm a 4mm, pacote com 12 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Taciel da Silva Santos	37.639.423/0001-66	08/04/2024 - 19:35:49	nextron	nextron	100,0000	R\$99.999,00	R\$ 9.999.900,00	Sim

0045 - Fita isolante, rolo com 20 metros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Taciel da Silva Santos	37.639.423/0001-66	08/04/2024 - 19:35:49	bestfer	bestfer	100,0000	R\$99.999,00	R\$ 9.999.900,00	Sim
LS SOLUCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	36.692.104/0001-51	09/04/2024 - 12:07:00	Thompson	Thommpson	100,0000	R\$20,00	R\$ 2.000,00	Sim
FORTZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	43.098.231/0001-92	09/04/2024 - 12:08:57	ISOLANTE	ADELBRAS	100,0000	R\$8,98	R\$ 898,00	Sim
DME - DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	51.847.166/0001-89	10/04/2024 - 11:43:35	LUKMA	LUKMA	100,0000	R\$9,00	R\$ 900,00	Sim
JUMES ELETRO LTDA	19.225.144/0001-74	10/04/2024 - 16:51:58	LT	LT	100,0000	R\$10,00	R\$ 1.000,00	Sim
MEGALUX MATERIAL ELETRICO LTDA	44.680.852/0001-42	10/04/2024 - 22:03:53	DECORLUX	DECORLUX	100,0000	R\$4,50	R\$ 450,00	Sim
GUSTAVO XAVIER GARCEZ	26.303.607/0001-34	11/04/2024 - 12:46:13	HAMMER	HAMMER	100,0000	R\$20,00	R\$ 2.000,00	Sim

0046 - Haste p/aterramento de 1,50m c/conector GTDU.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Taciel da Silva Santos	37.639.423/0001-66	08/04/2024 - 19:35:49	olivo	olivo	20,0000	R\$99.999,00	R\$ 1.999.980,00	Sim



DME - DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	51.847.166/0001-89	10/04/2024 - 11:43:51	TAF	TAF	20,0000	R\$60,00	R\$ 1.200,00	Sim
MAGTRON COMERCIO DE MATERIAL CONSTRUCAO E SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	33.600.358/0001-04	10/04/2024 - 20:51:18	externo	reatec	20,0000	R\$28,00	R\$ 560,00	Sim
GUSTAVO XAVIER GARCEZ	26.303.607/0001-34	11/04/2024 - 12:46:35	JLOBATO	JLOBATO	20,0000	R\$40,00	R\$ 800,00	Sim

0047 - Interruptor de 1 seção com tomada para embutir.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Taciel da Silva Santos	37.639.423/0001-66	08/04/2024 - 19:35:50	radial	radial	50,0000	R\$99.999,00	R\$ 4.999.950,00	Sim
LS SOLUCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	36.692.104/0001-51	09/04/2024 - 12:07:41	Romazi	Romazi	50,0000	R\$10,00	R\$ 500,00	Sim
FORTZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	43.098.231/0001-92	09/04/2024 - 12:08:57	1TC	PLUZIE	50,0000	R\$11,58	R\$ 579,00	Sim
DME - DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	51.847.166/0001-89	10/04/2024 - 11:44:18	ROMAZI	ROMAZI	50,0000	R\$13,00	R\$ 650,00	Sim
MEGALUX MATERIAL ELETRICO LTDA	44.680.852/0001-42	10/04/2024 - 22:03:53	ROMAZZI	ROMAZZI	50,0000	R\$8,00	R\$ 400,00	Sim
GUSTAVO XAVIER GARCEZ	26.303.607/0001-34	11/04/2024 - 12:47:40	ILUMI	ILUMI	50,0000	R\$16,00	R\$ 800,00	Sim

0048 - Interruptor de 1 seção para embutir.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Taciel da Silva Santos	37.639.423/0001-66	08/04/2024 - 19:35:50	radial	radial	50,0000	R\$99.999,00	R\$ 4.999.950,00	Sim
LS SOLUCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	36.692.104/0001-51	09/04/2024 - 12:08:33	Romazi	Romazi	50,0000	R\$10,00	R\$ 500,00	Sim
FORTZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	43.098.231/0001-92	09/04/2024 - 12:08:57	1TC	PLUZIE	50,0000	R\$8,18	R\$ 409,00	Sim
DME - DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	51.847.166/0001-89	10/04/2024 - 11:44:42	ROMAZI	ROMAZI	50,0000	R\$9,00	R\$ 450,00	Sim
MEGALUX MATERIAL ELETRICO LTDA	44.680.852/0001-42	10/04/2024 - 22:03:53	ROMAZZI	ROMAZZI	50,0000	R\$4,00	R\$ 200,00	Sim
GUSTAVO XAVIER GARCEZ	26.303.607/0001-34	11/04/2024 - 12:48:38	ILUMI	ILUMI	50,0000	R\$13,00	R\$ 650,00	Sim

0049 - Interruptor de 2 seção com tomada para embutir.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Taciel da Silva Santos	37.639.423/0001-66	08/04/2024 - 19:35:50	radial	radial	50,0000	R\$99.999,00	R\$ 4.999.950,00	Sim
LS SOLUCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	36.692.104/0001-51	09/04/2024 - 12:08:51	Romazi	Romazi	50,0000	R\$10,00	R\$ 500,00	Sim
FORTZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	43.098.231/0001-92	09/04/2024 - 12:08:58	2TC	PLUZIE	50,0000	R\$18,98	R\$ 949,00	Sim
DME - DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	51.847.166/0001-89	10/04/2024 - 11:44:58	ROMAZI	ROMAZI	50,0000	R\$20,00	R\$ 1.000,00	Sim
MEGALUX MATERIAL ELETRICO LTDA	44.680.852/0001-42	10/04/2024 - 22:03:53	ROMAZZI	ROMAZZI	50,0000	R\$9,50	R\$ 475,00	Sim
GUSTAVO XAVIER GARCEZ	26.303.607/0001-34	11/04/2024 - 12:49:24	ILUMI	ILUMI	50,0000	R\$18,00	R\$ 900,00	Sim

0050 - Interruptor de 2 seção para embutir.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



Taciel da Silva Santos	37.639.423/0001-66	08/04/2024 - 19:35:50	radial	radial	50,0000	R\$99.999,00	R\$ 4.999.950,00	Sim
FORTZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	43.098.231/0001-92	09/04/2024 - 12:08:58	2TC	PLUZIE	50,0000	R\$12,36	R\$ 618,00	Sim
LS SOLUCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	36.692.104/0001-51	09/04/2024 - 12:09:13	Romazi	Romazi	50,0000	R\$10,00	R\$ 500,00	Sim
DME - DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	51.847.166/0001-89	10/04/2024 - 11:45:12	ROMAZI	ROMAZI	50,0000	R\$15,00	R\$ 750,00	Sim
MEGALUX MATERIAL ELETRICO LTDA	44.680.852/0001-42	10/04/2024 - 22:03:53	ROMAZZI	ROMAZZI	50,0000	R\$7,00	R\$ 350,00	Sim
GUSTAVO XAVIER GARCEZ	26.303.607/0001-34	11/04/2024 - 12:49:47	ILUMI	ILUMI	50,0000	R\$17,00	R\$ 850,00	Sim

0051 - Kit de luva para baixa tensão, composto de luva de couro + luva de borracha, isolamento elétrica mínima de 500V.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Taciel da Silva Santos	37.639.423/0001-66	08/04/2024 - 19:35:50	bestfer	bestfer	2,0000	R\$99.999,00	R\$ 199.998,00	Sim
MEGALUX MATERIAL ELETRICO LTDA	44.680.852/0001-42	10/04/2024 - 22:03:53	ORION	ORION	2,0000	R\$345,00	R\$ 690,00	Sim

0052 - Lâmpada Branca de LED de 40W.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Taciel da Silva Santos	37.639.423/0001-66	08/04/2024 - 19:35:50	sorteluz	sorteluz	100,0000	R\$99.999,00	R\$ 9.999.900,00	Sim
FORTZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	43.098.231/0001-92	09/04/2024 - 12:08:58	BULBO	AVANT	100,0000	R\$33,98	R\$ 3.398,00	Sim
LS SOLUCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	36.692.104/0001-51	09/04/2024 - 12:10:12	Kian	Kian	100,0000	R\$50,00	R\$ 5.000,00	Sim
CENTER LED MATERIAIS ELETRICOS EIRELI-EPP	26.474.579/0001-18	09/04/2024 - 14:45:19	avant	avant	100,0000	R\$30,00	R\$ 3.000,00	Sim
DME - DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	51.847.166/0001-89	10/04/2024 - 11:46:02	NITROLUX	NITROLUX	100,0000	R\$30,00	R\$ 3.000,00	Sim
GILBERTO OLIVEIRA DOMINGUES	403.242.688-07	10/04/2024 - 15:05:15	bulbo 40w	lumanti	100,0000	R\$80,00	R\$ 8.000,00	Sim
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	10/04/2024 - 15:05:06	EMPALUX	EMPALUX	100,0000	R\$80,00	R\$ 8.000,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/04/2024 - 16:29:30	E27	KIAN	100,0000	R\$18,12	R\$ 1.812,00	Sim
JUMES ELETRO LTDA	19.225.144/0001-74	10/04/2024 - 16:51:59	LUMT	LUMT	100,0000	R\$25,00	R\$ 2.500,00	Sim
N-LED COMERCIO E SERVICOS LTDA	13.464.349/0001-26	10/04/2024 - 17:19:46	BULBO LED	KIAN	100,0000	R\$36,96	R\$ 3.696,00	Sim
AGRO COMERCIAL GES LTDA	22.011.004/0001-08	10/04/2024 - 19:46:17	AL40662	EMPALUX	100,0000	R\$50,00	R\$ 5.000,00	Sim
MEGALUX MATERIAL ELETRICO LTDA	44.680.852/0001-42	10/04/2024 - 22:03:53	ELGIN	ELGIN	100,0000	R\$15,00	R\$ 1.500,00	Sim
GUSTAVO XAVIER GARCEZ	26.303.607/0001-34	11/04/2024 - 12:51:49	EMPALUX	EMPALUX	100,0000	R\$30,00	R\$ 3.000,00	Sim

0053 - Lâmpada Branca de LED de 50W.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RUTHI DOS SANTOS LIMA	45.390.698/0001-37	28/03/2024 - 16:44:47	Lâmpada Branca de LED de 50W-AVANTE	AVANTE	150,0000	R\$35,00	R\$ 5.250,00	Sim
Taciel da Silva Santos	37.639.423/0001-66	08/04/2024 - 19:35:51	sorteluz	sorteluz	150,0000	R\$99.999,00	R\$ 14.999.850,00	Sim
FORTZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	43.098.231/0001-92	09/04/2024 - 12:08:58	BULBO	AVANT	150,0000	R\$39,10	R\$ 5.865,00	Sim



LS SOLUCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	36.692.104/0001-51	09/04/2024 - 12:10:30	Kian	Kian	150,0000	R\$70,00	R\$ 10.500,00	Sim
CENTER LED MATERIAIS ELETRICOS EIRELI-EPP	26.474.579/0001-18	09/04/2024 - 14:45:19	avant	avant	150,0000	R\$30,00	R\$ 4.500,00	Sim
DME - DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	51.847.166/0001-89	10/04/2024 - 11:46:16	NITROLUX	NITROLUX	150,0000	R\$40,00	R\$ 6.000,00	Sim
GILBERTO OLIVEIRA DOMINGUES	403.242.688-07	10/04/2024 - 15:05:15	bulbo 50w	lumanti	150,0000	R\$90,00	R\$ 13.500,00	Sim
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	10/04/2024 - 15:05:07	EMPALUX	EMPALUX	150,0000	R\$110,00	R\$ 16.500,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/04/2024 - 16:29:30	E27	KIAN	150,0000	R\$25,92	R\$ 3.888,00	Sim
JUMES ELETRO LTDA	19.225.144/0001-74	10/04/2024 - 16:52:00	LUMT	LUMT	150,0000	R\$30,00	R\$ 4.500,00	Sim
N-LED COMERCIO E SERVICOS LTDA	13.464.349/0001-26	10/04/2024 - 17:20:31	BULBO LED	KIAN	150,0000	R\$54,72	R\$ 8.208,00	Sim
AGRO COMERCIAL GES LTDA	22.011.004/0001-08	10/04/2024 - 19:46:17	AL50662	EMPALUX	150,0000	R\$50,00	R\$ 7.500,00	Sim
MEGALUX MATERIAL ELETRICO LTDA	44.680.852/0001-42	10/04/2024 - 22:03:53	ELGIN	ELGIN	150,0000	R\$20,00	R\$ 3.000,00	Sim
GUSTAVO XAVIER GARCEZ	26.303.607/0001-34	11/04/2024 - 12:52:25	EMPALUX	EMPALUX	150,0000	R\$40,00	R\$ 6.000,00	Sim

0054 - Lâmpada de LED de 15W.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Taciel da Silva Santos	37.639.423/0001-66	08/04/2024 - 19:35:51	sorteluz	sorteluz	100,0000	R\$99.999,00	R\$ 9.999.900,00	Sim
FORTZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	43.098.231/0001-92	09/04/2024 - 12:09:00	BULBO	AVANT	100,0000	R\$10,98	R\$ 1.098,00	Sim
LS SOLUCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	36.692.104/0001-51	09/04/2024 - 12:10:46	Kian	Kian	100,0000	R\$20,00	R\$ 2.000,00	Sim
CENTER LED MATERIAIS ELETRICOS EIRELI-EPP	26.474.579/0001-18	09/04/2024 - 14:45:19	avant	avant	100,0000	R\$15,00	R\$ 1.500,00	Sim
DME - DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	51.847.166/0001-89	10/04/2024 - 11:46:32	EMPALUX	EMPALUX	100,0000	R\$9,00	R\$ 900,00	Sim
GILBERTO OLIVEIRA DOMINGUES	403.242.688-07	10/04/2024 - 15:05:15	bulbo 15w	lumanti	100,0000	R\$25,00	R\$ 2.500,00	Sim
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	10/04/2024 - 15:05:08	EMPALUX	EMPALUX	100,0000	R\$35,00	R\$ 3.500,00	Sim
JUMES ELETRO LTDA	19.225.144/0001-74	10/04/2024 - 16:52:00	LUMT	LUMT	100,0000	R\$10,00	R\$ 1.000,00	Sim
N-LED COMERCIO E SERVICOS LTDA	13.464.349/0001-26	10/04/2024 - 17:21:48	BULBO LED	KIAN	100,0000	R\$13,72	R\$ 1.372,00	Sim
AGRO COMERCIAL GES LTDA	22.011.004/0001-08	10/04/2024 - 19:46:17	AL15362	EMPALUX	100,0000	R\$50,00	R\$ 5.000,00	Sim
MEGALUX MATERIAL ELETRICO LTDA	44.680.852/0001-42	10/04/2024 - 22:03:53	ELGIN	ELGIN	100,0000	R\$5,00	R\$ 500,00	Sim
GUSTAVO XAVIER GARCEZ	26.303.607/0001-34	11/04/2024 - 12:53:02	EMPALUX	EMPALUX	100,0000	R\$12,00	R\$ 1.200,00	Sim

0055 - Lâmpada de LED de 20W.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Taciel da Silva Santos	37.639.423/0001-66	08/04/2024 - 19:35:51	sorteluz	sorteluz	100,0000	R\$99.999,00	R\$ 9.999.900,00	Sim
FORTZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	43.098.231/0001-92	09/04/2024 - 12:09:00	BULBO	AVANT	100,0000	R\$14,18	R\$ 1.418,00	Sim
LS SOLUCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	36.692.104/0001-51	09/04/2024 - 12:11:01	Kian	Kian	100,0000	R\$20,00	R\$ 2.000,00	Sim



CENTER LED MATERIAIS ELETRICOS EIRELI-EPP	26.474.579/0001-18	09/04/2024 - 14:45:19	avant	avant	100,0000	R\$20,00	R\$ 2.000,00	Sim
DME - DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	51.847.166/0001-89	10/04/2024 - 11:46:48	EMPALUX	EMPALUX	100,0000	R\$13,00	R\$ 1.300,00	Sim
GILBERTO OLIVEIRA DOMINGUES	403.242.688-07	10/04/2024 - 15:05:15	bulbo 20w	lumanti	100,0000	R\$40,00	R\$ 4.000,00	Sim
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	10/04/2024 - 15:05:08	EMPALUX	EMPALUX	100,0000	R\$50,00	R\$ 5.000,00	Sim
JUMES ELETRO LTDA	19.225.144/0001-74	10/04/2024 - 16:52:00	LUMT	LUMT	100,0000	R\$15,00	R\$ 1.500,00	Sim
N-LED COMERCIO E SERVICOS LTDA	13.464.349/0001-26	10/04/2024 - 17:22:07	BULBO LED	KIAN	100,0000	R\$17,96	R\$ 1.796,00	Sim
AGRO COMERCIAL GES LTDA	22.011.004/0001-08	10/04/2024 - 19:46:18	AL20662	EMPALUX	100,0000	R\$50,00	R\$ 5.000,00	Sim
MEGALUX MATERIAL ELETRICO LTDA	44.680.852/0001-42	10/04/2024 - 22:03:53	ELGIN	ELGIN	100,0000	R\$6,50	R\$ 650,00	Sim
GUSTAVO XAVIER GARCEZ	26.303.607/0001-34	11/04/2024 - 12:53:32	EMPALUX	EMPALUX	100,0000	R\$20,00	R\$ 2.000,00	Sim

0056 - Lâmpada de LED de 9W.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Taciel da Silva Santos	37.639.423/0001-66	08/04/2024 - 19:35:51	sorteluz	sorteluz	50,0000	R\$99.999,00	R\$ 4.999.950,00	Sim
FORTZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	43.098.231/0001-92	09/04/2024 - 12:09:01	BULBO	AVANT	50,0000	R\$5,38	R\$ 269,00	Sim
LS SOLUCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	36.692.104/0001-51	09/04/2024 - 12:11:19	Kian	Kian	50,0000	R\$15,00	R\$ 750,00	Sim
CENTER LED MATERIAIS ELETRICOS EIRELI-EPP	26.474.579/0001-18	09/04/2024 - 14:45:19	avant	avant	50,0000	R\$10,00	R\$ 500,00	Sim
DME - DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	51.847.166/0001-89	10/04/2024 - 11:47:07	EMPALUX	EMPALUX	50,0000	R\$5,50	R\$ 275,00	Sim
GILBERTO OLIVEIRA DOMINGUES	403.242.688-07	10/04/2024 - 15:05:15	bulbo 9w	lumanti	50,0000	R\$15,00	R\$ 750,00	Sim
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	10/04/2024 - 15:05:08	EMPALUX	EMPALUX	50,0000	R\$20,00	R\$ 1.000,00	Sim
JUMES ELETRO LTDA	19.225.144/0001-74	10/04/2024 - 16:52:00	LUMT	LUMT	50,0000	R\$10,00	R\$ 500,00	Sim
N-LED COMERCIO E SERVICOS LTDA	13.464.349/0001-26	10/04/2024 - 17:22:44	BULBO LED	KIAN	50,0000	R\$7,60	R\$ 380,00	Sim
AGRO COMERCIAL GES LTDA	22.011.004/0001-08	10/04/2024 - 19:46:18	AL09562	EMPALUX	50,0000	R\$50,00	R\$ 2.500,00	Sim
MEGALUX MATERIAL ELETRICO LTDA	44.680.852/0001-42	10/04/2024 - 22:03:53	ELGIN	ELGIN	50,0000	R\$2,25	R\$ 112,50	Sim
GUSTAVO XAVIER GARCEZ	26.303.607/0001-34	11/04/2024 - 12:53:54	EMPALUX	EMPALUX	50,0000	R\$10,00	R\$ 500,00	Sim

0057 - Luminária LED para Iluminação Pública 100W, tensão bivolt, temperatura de cor 5.000K, 10.000 Lumens.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RUTHI DOS SANTOS LIMA	45.390.698/0001-37	28/03/2024 - 16:46:10	LUMINARIA LED 100W - LP	LP	50,0000	R\$160,00	R\$ 8.000,00	Sim
Taciel da Silva Santos	37.639.423/0001-66	08/04/2024 - 19:35:52	sorteluz	sorteluz	50,0000	R\$99.999,00	R\$ 4.999.950,00	Sim
LS SOLUCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	36.692.104/0001-51	09/04/2024 - 12:21:47	BRAVO LED	BRAVO LED	50,0000	R\$500,00	R\$ 25.000,00	Sim
CENTER LED MATERIAIS ELETRICOS EIRELI-EPP	26.474.579/0001-18	09/04/2024 - 14:45:19	arcoiris	arcoiris	50,0000	R\$250,00	R\$ 12.500,00	Sim



DME - DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	51.847.166/0001-89	10/04/2024 - 11:47:34	NITROLUX	NITROLUX	50,0000	R\$280,00	R\$ 14.000,00	Sim
RUTH SILVA DE ASSIS BARBOSA	49.081.960/0001-12	10/04/2024 - 12:16:49	LUXLED	LUXLED	50,0000	R\$163,50	R\$ 8.175,00	Sim
GILBERTO OLIVEIRA DOMINGUES	403.242.688-07	10/04/2024 - 15:05:15	urbana 100w	lumanti	50,0000	R\$500,00	R\$ 25.000,00	Sim
SLOTKO COMERCIO E SERVICOS SOLUCOES EM ILUMINACAO LTDA	46.502.806/0001-89	10/04/2024 - 15:59:16	IN LUM EFC 100W	INBRAX	50,0000	R\$780,00	R\$ 39.000,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/04/2024 - 16:29:30	SMD	MTX	50,0000	R\$199,80	R\$ 9.990,00	Sim
N-LED COMERCIO E SERVICOS LTDA	13.464.349/0001-26	10/04/2024 - 17:23:04	SMD	F-LED	50,0000	R\$1.260,00	R\$ 63.000,00	Sim
MEGALUX MATERIAL ELETRICO LTDA	44.680.852/0001-42	10/04/2024 - 22:03:53	LUMANT	LUMANT	50,0000	R\$159,00	R\$ 7.950,00	Sim
ELIPTICA ENERGIA S/A	50.218.264/0001-94	11/04/2024 - 10:27:08	ELLUM / ELO755KT2M	marca propria	50,0000	R\$490,10	R\$ 24.505,00	Sim
GUSTAVO XAVIER GARCEZ	26.303.607/0001-34	11/04/2024 - 12:54:52	SOVER	SOVER	50,0000	R\$240,00	R\$ 12.000,00	Sim

0058 - Luminária LED para Iluminação Pública 100W, tensão bivolt, temperatura de cor 5.000K, 15.000 Lumens.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RUTHI DOS SANTOS LIMA	45.390.698/0001-37	28/03/2024 - 16:45:57	LUMINARIA LED 100W- LP	LP	50,0000	R\$170,00	R\$ 8.500,00	Sim
Taciel da Silva Santos	37.639.423/0001-66	08/04/2024 - 19:35:52	sorteluz	sorteluz	50,0000	R\$99.999,00	R\$ 4.999.950,00	Sim
LS SOLUCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	36.692.104/0001-51	09/04/2024 - 12:21:44	BRAVO LED	BRAVO LED	50,0000	R\$500,00	R\$ 25.000,00	Sim
CENTER LED MATERIAIS ELETRICOS EIRELI-EPP	26.474.579/0001-18	09/04/2024 - 14:45:19	arcoiris	arcoiris	50,0000	R\$300,00	R\$ 15.000,00	Sim
RUTH SILVA DE ASSIS BARBOSA	49.081.960/0001-12	10/04/2024 - 12:17:25	LUXLED	LUXLED	50,0000	R\$163,50	R\$ 8.175,00	Sim
GILBERTO OLIVEIRA DOMINGUES	403.242.688-07	10/04/2024 - 15:05:15	metropole 100w	lumanti	50,0000	R\$700,00	R\$ 35.000,00	Sim
SLOTKO COMERCIO E SERVICOS SOLUCOES EM ILUMINACAO LTDA	46.502.806/0001-89	10/04/2024 - 15:59:35	IN LUM EFC 100W	INBRAX	50,0000	R\$780,00	R\$ 39.000,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/04/2024 - 16:29:30	SMD	MTX	50,0000	R\$199,80	R\$ 9.990,00	Sim
N-LED COMERCIO E SERVICOS LTDA	13.464.349/0001-26	10/04/2024 - 17:23:38	SMD	F-LED	50,0000	R\$1.260,00	R\$ 63.000,00	Sim
MEGALUX MATERIAL ELETRICO LTDA	44.680.852/0001-42	10/04/2024 - 22:03:53	LUMANT	LUMANT	50,0000	R\$199,00	R\$ 9.950,00	Sim
ELIPTICA ENERGIA S/A	50.218.264/0001-94	11/04/2024 - 10:27:32	ORION / OR1005KT2C	marca propria	50,0000	R\$738,40	R\$ 36.920,00	Sim
GUSTAVO XAVIER GARCEZ	26.303.607/0001-34	11/04/2024 - 12:55:48	G LIGHT	G LIGHT	50,0000	R\$260,00	R\$ 13.000,00	Sim

0059 - Luva PVC de 3/4", rosqueável, 3mm, antichamas, cor preta.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Taciel da Silva Santos	37.639.423/0001-66	08/04/2024 - 19:35:52	homelux	homelux	50,0000	R\$99.999,00	R\$ 4.999.950,00	Sim
LS SOLUCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	36.692.104/0001-51	09/04/2024 - 12:12:38	SUPER TUBOS	SUPER TUBOS	50,0000	R\$30,00	R\$ 1.500,00	Sim
DME - DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	51.847.166/0001-89	10/04/2024 - 11:48:02	INPOL	INPOL	50,0000	R\$2,00	R\$ 100,00	Sim

0060 - Luva PVC de 32mm, rígido, antichamas, cor preta.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Taciel da Silva Santos	37.639.423/0001-66	08/04/2024 - 19:35:52	homelux	homelux	40,0000	R\$99.999,00	R\$ 3.999.960,00	Sim



LS SOLUCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	36.692.104/0001- 51	09/04/2024 - 12:12:54	SUPER TUBOS	SUPER TUBOS	40,0000	R\$30,00	R\$ 1.200,00	Sim
DME - DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	51.847.166/0001- 89	10/04/2024 - 11:48:25	INPOL	INPOL	40,0000	R\$2,00	R\$ 80,00	Sim

0061 - Núcleo com 2 braços de 50cm para Luminárias LED para fixação em poste metálico ou concreto.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Taciel da Silva Santos	37.639.423/0001- 66	08/04/2024 - 19:35:53	olivo	olivo	15,0000	R\$99.999,00	R\$ 1.499.985,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001- 58	10/04/2024 - 16:29:30	SP2	JRC	15,0000	R\$139,80	R\$ 2.097,00	Sim
N-LED COMERCIO E SERVICOS LTDA	13.464.349/0001- 26	10/04/2024 - 17:24:39	GALV	FAE	15,0000	R\$260,00	R\$ 3.900,00	Sim
GUSTAVO XAVIER GARCEZ	26.303.607/0001- 34	11/04/2024 - 12:57:25	TAÇO	TAÇO	15,0000	R\$250,00	R\$ 3.750,00	Sim

0062 - Núcleo com 3 braços de 50cm para Luminárias LED para fixação em poste metálico ou concreto.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Taciel da Silva Santos	37.639.423/0001- 66	08/04/2024 - 19:35:53	olivo	olivo	15,0000	R\$99.999,00	R\$ 1.499.985,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001- 58	10/04/2024 - 16:29:30	SP3	JRC	15,0000	R\$173,80	R\$ 2.607,00	Sim
N-LED COMERCIO E SERVICOS LTDA	13.464.349/0001- 26	10/04/2024 - 17:25:30	GALV	FAE	15,0000	R\$300,00	R\$ 4.500,00	Sim
GUSTAVO XAVIER GARCEZ	26.303.607/0001- 34	11/04/2024 - 12:57:55	TAÇO	TAÇO	15,0000	R\$340,00	R\$ 5.100,00	Sim

0063 - Painel Led Luminária Plafon de sobrepor 30cm, 18w, 6500k-Luz branca, bivolt.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Taciel da Silva Santos	37.639.423/0001- 66	08/04/2024 - 19:35:53	sorteluz	sorteluz	25,0000	R\$99.999,00	R\$ 2.499.975,00	Sim
LS SOLUCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	36.692.104/0001- 51	09/04/2024 - 12:25:02	DICASA	DICASA	25,0000	R\$30,00	R\$ 750,00	Sim
DME - DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	51.847.166/0001- 89	10/04/2024 - 11:49:05	NITROLUX	NITROLUX	25,0000	R\$38,00	R\$ 950,00	Sim
GILBERTO OLIVEIRA DOMINGUES	403.242.688-07	10/04/2024 - 15:05:15	sobrepor 18w	top	25,0000	R\$55,00	R\$ 1.375,00	Sim
N-LED COMERCIO E SERVICOS LTDA	13.464.349/0001- 26	10/04/2024 - 17:25:57	3215	OUROLUX	25,0000	R\$51,80	R\$ 1.295,00	Sim
MEGALUX MATERIAL ELETRICO LTDA	44.680.852/0001- 42	10/04/2024 - 22:03:53	ELGIN	ELGIN	25,0000	R\$14,00	R\$ 350,00	Sim
GUSTAVO XAVIER GARCEZ	26.303.607/0001- 34	11/04/2024 - 12:58:26	ELLUZ	ELLUZ	25,0000	R\$30,00	R\$ 750,00	Sim

0064 - Painel Led Luminária Plafon de sobrepor 30cm, 24w, 6500k-Luz branca, bivolt.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Taciel da Silva Santos	37.639.423/0001- 66	08/04/2024 - 19:35:53	sorteluz	sorteluz	25,0000	R\$99.999,00	R\$ 2.499.975,00	Sim
LS SOLUCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	36.692.104/0001- 51	09/04/2024 - 12:25:23	DICASA	DICASA	25,0000	R\$80,00	R\$ 2.000,00	Sim
DME - DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	51.847.166/0001- 89	10/04/2024 - 11:49:32	NITROLUX	NITROLUX	25,0000	R\$56,00	R\$ 1.400,00	Sim
GILBERTO OLIVEIRA DOMINGUES	403.242.688-07	10/04/2024 - 15:05:15	sobrepor 24w	top	25,0000	R\$69,00	R\$ 1.725,00	Sim
JUMES ELETRO LTDA	19.225.144/0001- 74	10/04/2024 - 16:52:00	LUMT	LUMT	25,0000	R\$30,00	R\$ 750,00	Sim
N-LED COMERCIO E SERVICOS LTDA	13.464.349/0001- 26	10/04/2024 - 17:26:18	3213	OUROLUX	25,0000	R\$95,70	R\$ 2.392,50	Sim
MEGALUX MATERIAL ELETRICO LTDA	44.680.852/0001- 42	10/04/2024 - 22:03:53	ELGIN	ELGIN	25,0000	R\$24,00	R\$ 600,00	Sim



GUSTAVO XAVIER GARCEZ	26.303.607/0001-34	11/04/2024 - 12:58:54	ELLUZ	ELLUZ	25,0000	R\$42,00	R\$ 1.050,00	Sim
-----------------------	--------------------	-----------------------	-------	-------	---------	----------	--------------	-----

0065 - Parafuso Galvanizado 30 cm 12, cabeça quadrada, com uma porca e duas arruelas zincada a fogo 12x8.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Taciel da Silva Santos	37.639.423/0001-66	08/04/2024 - 19:35:53	bestfer	bestfer	15,0000	R\$99.999,00	R\$ 1.499.985,00	Sim

0066 - Parafuso Galvanizado 30 cm 16, cabeça quadrada, com uma porca e duas arruelas zincada a fogo 12x8.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Taciel da Silva Santos	37.639.423/0001-66	08/04/2024 - 19:35:54	bestfer	bestfer	15,0000	R\$99.999,00	R\$ 1.499.985,00	Sim

0067 - Plafon de sobrepor 100W E-27, plástico branco.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Taciel da Silva Santos	37.639.423/0001-66	08/04/2024 - 19:35:54	radial	radial	40,0000	R\$99.999,00	R\$ 3.999.960,00	Sim
LS SOLUCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	36.692.104/0001-51	09/04/2024 - 12:27:52	Romazi	Romazi	40,0000	R\$10,00	R\$ 400,00	Sim
DME - DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	51.847.166/0001-89	10/04/2024 - 11:49:48	ROMAZI	ROMAZI	40,0000	R\$9,00	R\$ 360,00	Sim
JUMES ELETRO LTDA	19.225.144/0001-74	10/04/2024 - 16:52:01	RAD	RAD	40,0000	R\$10,00	R\$ 400,00	Sim
N-LED COMERCIO E SERVICOS LTDA	13.464.349/0001-26	10/04/2024 - 17:35:37	E27 100W	ILUMI	40,0000	R\$13,24	R\$ 529,60	Sim
MEGALUX MATERIAL ELETRICO LTDA	44.680.852/0001-42	10/04/2024 - 22:03:53	ROMAZZI	ROMAZZI	40,0000	R\$4,00	R\$ 160,00	Sim
GUSTAVO XAVIER GARCEZ	26.303.607/0001-34	11/04/2024 - 12:59:33	OPL	OPL	40,0000	R\$10,00	R\$ 400,00	Sim

0068 - Plug Fêmea com prensa cabo 2p+t 10 amperes, cor branco.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Taciel da Silva Santos	37.639.423/0001-66	08/04/2024 - 19:35:54	radial	radial	30,0000	R\$99.999,00	R\$ 2.999.970,00	Sim
FORTZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	43.098.231/0001-92	09/04/2024 - 12:09:01	FEMEA	VOLTEC	30,0000	R\$8,98	R\$ 269,40	Sim
LS SOLUCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	36.692.104/0001-51	09/04/2024 - 12:29:41	SOPRANO	SOPRANO	30,0000	R\$10,00	R\$ 300,00	Sim
MEGALUX MATERIAL ELETRICO LTDA	44.680.852/0001-42	10/04/2024 - 22:03:53	ROMAZZI	ROMAZZI	30,0000	R\$4,00	R\$ 120,00	Sim
GUSTAVO XAVIER GARCEZ	26.303.607/0001-34	11/04/2024 - 13:00:02	ILUMI	ILUMI	30,0000	R\$8,00	R\$ 240,00	Sim

0069 - Plug Fêmea com prensa cabo 2p+t 20 amperes, cor branco.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Taciel da Silva Santos	37.639.423/0001-66	08/04/2024 - 19:35:54	radial	radial	30,0000	R\$99.999,00	R\$ 2.999.970,00	Sim
FORTZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	43.098.231/0001-92	09/04/2024 - 12:09:01	FEMEA	VOLTEC	30,0000	R\$9,58	R\$ 287,40	Sim
LS SOLUCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	36.692.104/0001-51	09/04/2024 - 12:29:58	Soprano	Soprano	30,0000	R\$10,00	R\$ 300,00	Sim
MEGALUX MATERIAL ELETRICO LTDA	44.680.852/0001-42	10/04/2024 - 22:03:53	ROMAZZI	ROMAZZI	30,0000	R\$4,00	R\$ 120,00	Sim
GUSTAVO XAVIER GARCEZ	26.303.607/0001-34	11/04/2024 - 13:00:50	ILUMI	ILUMI	30,0000	R\$12,00	R\$ 360,00	Sim

0070 - Plug Macho 2p, 10 amperes, cor Branco.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



Taciel da Silva Santos	37.639.423/0001-66	08/04/2024 - 19:35:54	radial	radial	30,0000	R\$99.999,00	R\$ 2.999.970,00	Sim
FORTZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	43.098.231/0001-92	09/04/2024 - 12:08:50	MACHO	VOLTEC	30,0000	R\$8,78	R\$ 263,40	Sim
LS SOLUCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	36.692.104/0001-51	09/04/2024 - 12:31:11	Soprano	Soprano	30,0000	R\$10,00	R\$ 300,00	Sim
GUSTAVO XAVIER GARCEZ	26.303.607/0001-34	11/04/2024 - 13:01:07	ILUMI	ILUMI	30,0000	R\$8,00	R\$ 240,00	Sim

0071 - Plug Macho 3p, 10 amperes, cor Branco.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Taciel da Silva Santos	37.639.423/0001-66	08/04/2024 - 19:35:54	radial	radial	30,0000	R\$99.999,00	R\$ 2.999.970,00	Sim
FORTZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	43.098.231/0001-92	09/04/2024 - 12:08:50	MACHO	VOLTEC	30,0000	R\$8,78	R\$ 263,40	Sim
LS SOLUCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	36.692.104/0001-51	09/04/2024 - 12:32:53	Soprano	Soprano	30,0000	R\$10,00	R\$ 300,00	Sim
DME - DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	51.847.166/0001-89	10/04/2024 - 11:50:20	ROMAZI	ROMAZI	30,0000	R\$9,00	R\$ 270,00	Sim
GUSTAVO XAVIER GARCEZ	26.303.607/0001-34	11/04/2024 - 13:01:44	ILUMI	ILUMI	30,0000	R\$9,50	R\$ 285,00	Sim

0072 - Pontaete Galvanizado, 2, peça c/1,5 metros, com roldana.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Taciel da Silva Santos	37.639.423/0001-66	08/04/2024 - 19:35:55	olivo	olivo	5,0000	R\$99.999,00	R\$ 499.995,00	Sim
GUSTAVO XAVIER GARCEZ	26.303.607/0001-34	11/04/2024 - 13:02:29	DHON	DHON	5,0000	R\$90,00	R\$ 450,00	Sim

0073 - Pontaete Galvanizado, 2, peça c/3 metros, com roldana.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Taciel da Silva Santos	37.639.423/0001-66	08/04/2024 - 19:35:55	olivo	olivo	10,0000	R\$99.999,00	R\$ 999.990,00	Sim
GUSTAVO XAVIER GARCEZ	26.303.607/0001-34	11/04/2024 - 13:02:57	DHON	DHON	10,0000	R\$180,00	R\$ 1.800,00	Sim

0074 - Pontaete Galvanizado, 2, peça c/6 metros, com roldana.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Taciel da Silva Santos	37.639.423/0001-66	08/04/2024 - 19:35:55	olivo	olivo	5,0000	R\$99.999,00	R\$ 499.995,00	Sim
GUSTAVO XAVIER GARCEZ	26.303.607/0001-34	11/04/2024 - 13:03:27	DHON	DHON	5,0000	R\$350,00	R\$ 1.750,00	Sim

0075 - Quadro de distribuição para ar condicionado com tomada e disjuntor de 20 amperes, Monofásico.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Taciel da Silva Santos	37.639.423/0001-66	08/04/2024 - 19:35:55	taf	taf	10,0000	R\$99.999,00	R\$ 999.990,00	Sim
LS SOLUCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	36.692.104/0001-51	09/04/2024 - 12:34:54	Ilumi	Ilumi	10,0000	R\$70,00	R\$ 700,00	Sim
GUSTAVO XAVIER GARCEZ	26.303.607/0001-34	11/04/2024 - 13:04:21	ILUMI	ILUMI	10,0000	R\$150,00	R\$ 1.500,00	Sim

0076 - Refletor de LED de 100W.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Taciel da Silva Santos	37.639.423/0001-66	08/04/2024 - 19:35:55	sorteluz	sorteluz	100,0000	R\$99.999,00	R\$ 9.999.900,00	Sim



FORTZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	43.098.231/0001-92	09/04/2024 - 12:08:50	LED	AVANT	100,0000	R\$99,98	R\$ 9.998,00	Sim
LS SOLUCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	36.692.104/0001-51	09/04/2024 - 12:35:12	Kian	Kian	100,0000	R\$150,00	R\$ 15.000,00	Sim
CENTER LED MATERIAIS ELETRICOS EIRELI-EPP	26.474.579/0001-18	09/04/2024 - 14:45:19	arcoiris	arcoiris	100,0000	R\$200,00	R\$ 20.000,00	Sim
DME - DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	51.847.166/0001-89	10/04/2024 - 11:51:07	NITROLUX	NITROLUX	100,0000	R\$135,00	R\$ 13.500,00	Sim
RUTH SILVA DE ASSIS BARBOSA	49.081.960/0001-12	10/04/2024 - 12:18:14	SANHE	SANHE	100,0000	R\$99,00	R\$ 9.900,00	Sim
GILBERTO OLIVEIRA DOMINGUES	403.242.688-07	10/04/2024 - 15:05:16	slim 100w	top	100,0000	R\$150,00	R\$ 15.000,00	Sim
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	10/04/2024 - 15:05:08	MAXXY LED	MAXXY LED	100,0000	R\$225,00	R\$ 22.500,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/04/2024 - 16:29:30	SMD	LUMANTI	100,0000	R\$53,80	R\$ 5.380,00	Sim
JUMES ELETRO LTDA	19.225.144/0001-74	10/04/2024 - 16:52:01	RAD	RAD	100,0000	R\$100,00	R\$ 10.000,00	Sim
N-LED COMERCIO E SERVICOS LTDA	13.464.349/0001-26	10/04/2024 - 17:37:03	PG LED	MTX DIBANI	100,0000	R\$128,00	R\$ 12.800,00	Sim
MEGALUX MATERIAL ELETRICO LTDA	44.680.852/0001-42	10/04/2024 - 22:03:53	ELGIN	ELGIN	100,0000	R\$39,00	R\$ 3.900,00	Sim
GUSTAVO XAVIER GARCEZ	26.303.607/0001-34	11/04/2024 - 13:04:59	SANHE	SANHE	100,0000	R\$70,00	R\$ 7.000,00	Sim

0077 - Refletor de LED de 200W.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RUTHI DOS SANTOS LIMA	45.390.698/0001-37	28/03/2024 - 16:47:02	Refletor de LED de 200W- LSM	LSM	100,0000	R\$89,00	R\$ 8.900,00	Sim
Taciel da Silva Santos	37.639.423/0001-66	08/04/2024 - 19:35:55	sorteluz	sorteluz	100,0000	R\$99.999,00	R\$ 9.999.900,00	Sim
FORTZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	43.098.231/0001-92	09/04/2024 - 12:08:52	LED	AVANT	100,0000	R\$219,98	R\$ 21.998,00	Sim
LS SOLUCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	36.692.104/0001-51	09/04/2024 - 12:35:35	Kian	Kian	100,0000	R\$200,00	R\$ 20.000,00	Sim
CENTER LED MATERIAIS ELETRICOS EIRELI-EPP	26.474.579/0001-18	09/04/2024 - 14:45:19	arcoiris	arcoiris	100,0000	R\$400,00	R\$ 40.000,00	Sim
DME - DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	51.847.166/0001-89	10/04/2024 - 11:51:28	NITROLUX	NITROLUX	100,0000	R\$200,00	R\$ 20.000,00	Sim
RUTH SILVA DE ASSIS BARBOSA	49.081.960/0001-12	10/04/2024 - 12:18:44	SANHE	SANHE	100,0000	R\$120,00	R\$ 12.000,00	Sim
GILBERTO OLIVEIRA DOMINGUES	403.242.688-07	10/04/2024 - 15:05:16	slim 200w	top	100,0000	R\$200,00	R\$ 20.000,00	Sim
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	10/04/2024 - 15:05:09	MAXXY LED	MAXXY LED	100,0000	R\$420,00	R\$ 42.000,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/04/2024 - 16:29:30	SMD	MTX	100,0000	R\$112,00	R\$ 11.200,00	Sim
JUMES ELETRO LTDA	19.225.144/0001-74	10/04/2024 - 16:52:01	RAD	RAD	100,0000	R\$150,00	R\$ 15.000,00	Sim
N-LED COMERCIO E SERVICOS LTDA	13.464.349/0001-26	11/04/2024 - 08:28:57	PG LED	MTX DIBANI	100,0000	R\$232,00	R\$ 23.200,00	Sim
MEGALUX MATERIAL ELETRICO LTDA	44.680.852/0001-42	10/04/2024 - 22:03:53	ELGIN	ELGIN	100,0000	R\$69,00	R\$ 6.900,00	Sim
GUSTAVO XAVIER GARCEZ	26.303.607/0001-34	11/04/2024 - 13:05:18	SANHE	SANHE	100,0000	R\$130,00	R\$ 13.000,00	Sim

0078 - Régua extensão elétrica, 5 Tomada Filtro Linha, bivolts cor preto, voltagem 127v/220v.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



Tacieli da Silva Santos	37.639.423/0001-66	08/04/2024 - 19:35:56	radial	radial	10,0000	R\$99.999,00	R\$ 999.990,00	Sim
LS SOLUCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	36.692.104/0001-51	09/04/2024 - 12:36:25	FORCELINE	FORCELINE	10,0000	R\$100,00	R\$ 1.000,00	Sim

0079 - Relé Fotoelétrico 1000W, NF.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Tacieli da Silva Santos	37.639.423/0001-66	08/04/2024 - 19:35:56	bestfer	bestfer	100,0000	R\$99.999,00	R\$ 9.999.900,00	Sim
DME - DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	51.847.166/0001-89	10/04/2024 - 11:51:48	FOX LUX	FOX LUX	100,0000	R\$50,00	R\$ 5.000,00	Sim
RUTH SILVA DE ASSIS BARBOSA	49.081.960/0001-12	10/04/2024 - 12:19:10	RGP/EXATRON	RGP/EXATRON	100,0000	R\$19,90	R\$ 1.990,00	Sim
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	10/04/2024 - 15:05:10	QUALITRONIX	QUALITRONIX	100,0000	R\$120,00	R\$ 12.000,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	10/04/2024 - 16:29:30	NF	EXATRON	100,0000	R\$19,20	R\$ 1.920,00	Sim
N-LED COMERCIO E SERVICOS LTDA	13.464.349/0001-26	10/04/2024 - 17:37:21	QR53	QUALITRONIX	100,0000	R\$45,64	R\$ 4.564,00	Sim
MEGALUX MATERIAL ELETRICO LTDA	44.680.852/0001-42	10/04/2024 - 22:03:53	EXATRON	EXATRON	100,0000	R\$14,00	R\$ 1.400,00	Sim
GUSTAVO XAVIER GARCEZ	26.303.607/0001-34	11/04/2024 - 13:05:58	MAPRETON	MAPRETON	100,0000	R\$23,00	R\$ 2.300,00	Sim

0080 - Tomada de 2 seção para embutir.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Tacieli da Silva Santos	37.639.423/0001-66	08/04/2024 - 19:35:56	radial	radial	30,0000	R\$99.999,00	R\$ 2.999.970,00	Sim
FORTZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	43.098.231/0001-92	09/04/2024 - 12:09:02	DUPLA	PLUZIE	30,0000	R\$11,98	R\$ 359,40	Sim
LS SOLUCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	36.692.104/0001-51	09/04/2024 - 12:38:40	DECORLUX	DECORLUX	30,0000	R\$100,00	R\$ 3.000,00	Sim
DME - DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	51.847.166/0001-89	10/04/2024 - 11:52:05	ROMAZI	ROMAZI	30,0000	R\$15,00	R\$ 450,00	Sim
MEGALUX MATERIAL ELETRICO LTDA	44.680.852/0001-42	10/04/2024 - 22:03:53	ROMAZZI	ROMAZZI	30,0000	R\$8,00	R\$ 240,00	Sim
GUSTAVO XAVIER GARCEZ	26.303.607/0001-34	11/04/2024 - 13:06:29	ILUMI	ILUMI	30,0000	R\$16,00	R\$ 480,00	Sim

0081 - Tomada Dupla 2p+t Sistema X, 10 Amperes, radial c/ caixa externa.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Tacieli da Silva Santos	37.639.423/0001-66	08/04/2024 - 19:35:56	radial	radial	30,0000	R\$99.999,00	R\$ 2.999.970,00	Sim
FORTZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	43.098.231/0001-92	09/04/2024 - 12:09:02	DUPLA	PLUZIE	30,0000	R\$15,98	R\$ 479,40	Sim
LS SOLUCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	36.692.104/0001-51	09/04/2024 - 12:39:37	RADIAL	RADIAL	30,0000	R\$50,00	R\$ 1.500,00	Sim
DME - DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	51.847.166/0001-89	10/04/2024 - 11:52:26	ROMAZI	ROMAZI	30,0000	R\$16,00	R\$ 480,00	Sim
MEGALUX MATERIAL ELETRICO LTDA	44.680.852/0001-42	10/04/2024 - 22:03:53	ROMAZZI	ROMAZZI	30,0000	R\$10,00	R\$ 300,00	Sim
GUSTAVO XAVIER GARCEZ	26.303.607/0001-34	11/04/2024 - 13:06:53	ILUMI	ILUMI	30,0000	R\$20,00	R\$ 600,00	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	60 dias



AGRO COMERCIAL GES LTDA	22.011.004/0001-08	100 dias
N-LED COMERCIO E SERVICOS LTDA	13.464.349/0001-26	60 dias
LS SOLUCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	36.692.104/0001-51	90 dias
CENTER LED MATERIAIS ELETRICOS EIRELI-EPP	26.474.579/0001-18	60 dias
EREPROT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA	37.485.649/0001-50	60 dias
Taciel da Silva Santos	37.639.423/0001-66	460 dias
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	60 dias
GUSTAVO XAVIER GARCEZ	26.303.607/0001-34	120 dias
FORTZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	43.098.231/0001-92	60 dias
MEGALUX MATERIAL ELETRICO LTDA	44.680.852/0001-42	60 dias
SLOTKO COMERCIO E SERVICOS SOLUCOES EM ILUMINACAO LTDA	46.502.806/0001-89	60 dias
RUTH SILVA DE ASSIS BARBOSA	49.081.960/0001-12	60 dias
MAGTRON COMERCIO DE MATERIAL CONSTRUCAO E SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	33.600.358/0001-04	10 dias
ELIPTICA ENERGIA S/A	50.218.264/0001-94	60 dias
DME - DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	51.847.166/0001-89	60 dias
JUMES ELETRO LTDA	19.225.144/0001-74	60 dias
RUTHI DOS SANTOS LIMA	45.390.698/0001-37	60 dias
GILBERTO OLIVEIRA DOMINGUES	403.242.688-07	90 dias

Fornecedores divulgados.

Marysávio da Silva Lima
Pregoeiro

René da Costa Jerez
Apoio

Yago Alves da Silva
Apoio

